
Rok XV.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO D Z I M H R  U R Z Ę D O M  DIHISTERSTW R SPRRUiEDLIWOŚCł.

W A R S Z A W A .  N o  9 4 a .  25 listopada 1931 r.

W pisy  filo r e je s tr u  h a n d lo w e g o .
Do re je s tru  handlow ego D ziału  B. sądu okręgowego w W a rsza 

wie wciągnięto n astęp u jące  dodatkow e zgłoszenia:
B .XL5876. „Tow arzystw o Przem ysłow e A leksander P ruszko 

i Ska., Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, w W arszaw ie. S ie
dziba spółki mieści się obecnie przy  ul. Hożej 8 m. 11.

B. XL'5918. „B ezdany, Spółka z ograniczoną odpow iedzia l
n o ś c ią ’, w W arszaw ie. Na m ocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  
Kosińskim  w W arszaw ie dnia 11 czerw ca 1929 r. za nr. 1776 spółka 
zosta ła  rozw iązana i p rzedsiębiorstw o zlikwidowane.

B. XL/5950. „C en tra la  G ospodarcza P rzem ysłu  Budowlanego, 
S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością , w W arszaw ie. K ap ita ł za 
kładow y został całkow icie w płacony. D yrek to r B olesław  W alkiew icz 
zm arł.

B. XLI/6011. „Bank Z iem iański” , w W arszaw ie. D yrektorem  
O d d z ia łu  w Łomży m ianow any został Szym on K onarski z Łomży. 
W acław ow i K am ienieckiem u z m ajątku  Ossowiec, pow. raw skiego u d z ie 
lono łącznej p rokury  dla oddziału  w Raw ie M azowieckiej. W pisano 
na m ocy uchw ały  D yrekcji B anku z dnia 14 lipca 1930 r.

B. XLI/6040. „Tow arzystw o H andlu  P ap ierem  B racia T ur- 
k ieltaub , Spółka A k cy jn a” , w W arszaw ie. P ro k u ra  Izaaka T urkiet- 
tau b a  u sta ła . 1(

B. XLI 6107. „Tow arzystw o Przem ysłow o-H andlow e „P an au t , 
Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością” , w W arszaw ie. Leonard  Se- 
w eryński p rzes ta ł być zarządcą. Na zarządcę w ybrany został lad eu sz
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Gasparski z W arszawy. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed no- 
tarjuszem  Pliszczyńskim w W arszawie, dnia 19 m arca 1929 r. za

B. XLII/6144. „Polsko-Francuski Przem ysł Jedwabny „C. J. 
Bonnet", Spółka Akcyjna". Auguste G ibandow i z Łodzi udzielono p ro 
kury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu 
lub z jednym prokurentem.

B. XLIf/6153. „Fabryka M ydeł Toaletowych, Kosmetyków 
i t. p. „Fabiola", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , w W ar
szawie. Na trzeciego zarządcę wybrany został Abram W eingart z W ar 
szawy. Weksle, czeki, przekazy, żyra, pełnomocnictwa i wszelkie 
wogóle zobowiązania podpisują pod stemplem firmy wszyscy trze) za
rządcy łącznie. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Hettlingerem  w W arszawie, dnia 2 kwietnia 1929 r. za nr. 1845. Wpis 
powyższy w dniu 24 czerwca 1931 r. uzupełniony został dopełnieniem. 
Na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Olszewskim w W arszawie 
dnia 24 lutego 1930 r. za nr. 265 spółka została rozwiązana.

B. XLII/6171. „Bracia Naef, Tkalnia Jedwabi, Spółka A k 
cyjna", w W arszawie. Henrykowi Handschinowi i Józefowi Gunterto- 
wi, obydwom z W arszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania 
we dwóch łącznie lub każdego z nich łącznie z jednym członkiem za
rządu.

B. XLII6204. „Skład M aterjałów  Budowlanych „Budowlan
ka", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , w W arszawie. Szmai 
Brodowicz z W arszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. 
W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Miszewskim 
w W arszawie, dnia 18 listopada 1929 r. za nr. o957.

B. XLfI/6245. „Aleksander Maliszewski i Ska, Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością", w W arszawie. Na mocy aktu zeznanego 
przed notarjuszem  Sułowskim w W arszawie, dnia 27 września.1929 r. 
za nr. 1228 spółka została rozwiązana i przedsiębiorstwo zlikwidowane.

B. XLIV/6390. „Produkty Kolonjalne, Spółka Akcyjna , w W ar
szawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Leszno 77.

B. 6486. „Auto-Expert, Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością", w W arszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy al. U ja
zdowskiej 22. K apitał zakładowy obecnie wynosi 10-000 zł. 
podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. W pisano 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Siennickim w W arszawie,
dnia 9 kwietnia 1930 r. za nr. 1803. 1(

B. XLV/6590. „Towarzystwo Przemysłowo-Handlowe „Alliance . 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", w W arszawie. Zarząd
ca Chaim Lesse z W arszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób 
i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszel- 
kich zobowiązaniach i dokumentach. W pisano na mocy aktu zezna- 
nego przed notarjuszem  Jasińskim  w W arszawie, dnia 11 lutego 1931 r. 
za nr. 305.

B. XLVI/6659. „Dostawa", Towarzystwo dla H andlu M ater- 
jałami Techniczno-Budowlanemi, Spółka z ograniczoną odpowiedział-
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nością", w W arszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. K ru
czej 38. Zarządcami obecni są: W ładysław  Pawłowicz, Natan Szafir 
i Stefan Szumański, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. Umowy, weksle i wszelkie 
zobowiązania, akty urzędowe prokury, pełnomocnictwa oraż żyra na 
wekslach podpisują dwaj zarządcy łącznie. Rachunki, korespondencję, 
pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji zwyczajnej, poleco
nej, pieniężnej, pieniędzy za przekazami, przesyłek, towarów i wszel
kich należności podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być 
kładzione pod stemplem firmy. W pisano na mocy aktu zeznanego 
przed notarjuszem  Karolem Grymińskim w W arszawie, dnia 16 m aja 
1931 r. za nr. 987.

B. XLVII/6722. „Towarzystwo Akcyjne Budowy i E ksploata
cji Domów ,,W egan“, Spółka Akcyjna", w W arszawie. K apitał z a k ła 
dowy został całkowicie wpłacony. Zarząd stanowi Aron W eksler 
z W arszawy, który zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej 
interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiąza
niach i dokumentach. W pisano na mocy uchwały walnego zgrom adze
nia akcjonarjuszów z dnia 23 kwietnia 1931 r.

B. XLVII/6778. „Żegluga Rzeczna „Vistula", Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością", w W arszawie. Zarządcami obecni są: 
Ludwik Dzierżanowski, Józef Rogozik, Ju ljan  Dunin-Wolecki, wszyscy 
z W arszawy. W pisano na mocy uchwały rady  z dnia 22 kwietnia 
1931 r.

B. XLVII/6793. „Szyferpol-Cement, Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością", w W arszawie. Likwidatorami są: W ładysław
Gierłicki, W ładysław  Siwicki, obaj z W arszawy. Firmę spółki pod jej 
stemplem z dodatkiem „w likwidacji" podpisują obaj likwidatorowie 
łącznie. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonarjuszów 
z dnia 2 czerwca 1931 r. spółka znajduje się w stanie likwidacji.

B. XLVII/6809. „Drukarnia Literacka, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością", w W arszawie. Edwardowi Święcickiemu z W ar
szawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym 
z zarządców lub prokurentem  W itoldem Sobolewskim.

B. XLVII/6815. „Danny Kaden Studio, Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością", w W arszawie. Firm a obecnie brzmi: „Polskie To
warzystwo Przem ysłu Filmowego, Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Daniel Kirschenfinkiel vel Danny Kaden z zarządu wystąpił. 
Na zarządcę wybrano Jerzego Starczewskiego z W arszawy. W pisano 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Landau w W arszawie 
z dnia 11 czerwca 1930 r. za nr. 725. W pis powyższy w dniu 26 czerwca 
1931 r. uzupełniony został dopełnieniem: Sędzią komisarzem masy
upadłości mianowany został sędzia handlowy Kazimierz Ambrożewicz, 
kuratorem  zaś adwokat Zygmunt Landau z W arszawy. W yrokiem sądu 
okręgowego w W arszawie z dnia 5 czerwca 1931 r. spółce ogłoszona zo
stała upadłość.

B. XLVII/6825. „Cukrownia i R afinerja Sokołów, Spółka A k
cyjna", w W arszawie. Arnoldowi-Arturowi Jakubowiczowi z W ar
szawy udzielono łącznej prokury.
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B XLVII/6844. „T łocznia i Z ak łady  E lektrom echaniczne „Em- 
Dette" Spółka z ograniczoną odpow iedzia lnością ', w W arszaw ie. S ie
dziba firm y mieści się obecnie przy  ul. D ługiej 29. L ikw idatorem  m ia
now any został Józef Puław ski z W arszaw y. N a mocy uchw ały  w a b e -  
go zgrom adzenia wspólników z dnia 12 stycznia 1931 r. spółka zna,
du je  się w stan ie  likw idacji. „ . . , . . o - i r ,  a u .

B XLIX'6973. Z jednoczony Bank Ziem iański, ^P o łLa A k 
cy jna". O ddzia ł w P łońsku  został zlikw idow any M irosław  W ysocki 
p rzesta ł być dyrektorem  O ddzia łu  w Płońsku. U sta ła  p ro k u ra  Jan iny  
A ksam itow skiej d la  O ddz ia łu  w Płocku. M irosław ow i W ysockiem u
udzielono p rokury  d la O ddzia łu  w Płocku. H anrilnwP An-

B XLIX/6990. „Tow arzystw o Przem ysłow o - H andlow e „A_n 
trący  t", Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością , w W arszaw ie. 
Izaak  Ingster z W arszaw y jako jedyny za rząd ca  _ zastęp u je  spółkę 
wobec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy  podpisu jąc firm ę pod ,ej 
stem plem  n a  w szelkich zobow iązaniach i dokum entach. W prsano 
mocy aktu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  Dembińskim  w W arszaw ie,
dnia. 15 m aia  1931 r. za nr. 563. c 'H

B XLIX 7005. „U niw ersalny M agazyn M edyczny, a Połk£
z ograniczoną odpow iedzialnością", w W arszaw ie Z arządca Iz rae l Izaak 
vel Ju lja n  B rzeziński z W arszaw y zastęp u je  spółkę wobec w ładz i osob 
i p row adzi jej in teresy , podp isu jąc  firm ę pod jej stem plem  na w szel
kich zobow iązaniach i dokum entach. W pisano na mocy ak tu , z e zn a 
nego przed  notarjuszem  M iszewskim  w W arszaw ie, dnia 3 czerw ca
1931 r. za nr. 3188.

B XLIX/7008. „E k stra lit L eonarda Pajersk iego , Spółka z o g ra
niczoną odpow iedzialnością", w W arszaw ie. Siedziba sPołk i m “r '
ści się obecnie p-rzy ul. Środkowej 3. K ap ita ł zak ładow y wynosi obecnie 
złotych 27.000, podzielony na 100 udziałów  całkow icie w płacony. 
Obecnie zarządcam i spółki są: L eonard  P a je rsk i i H enryk  ^uglew m z, 
obaj z W arszaw y. W pisano na mocy aktu, zeznanego Przed not^ U' 
szem W isznickim  w W arszaw io  dnia 27 kw ietnia 1931 r  za n r - ,

B XLIX/7028. „B racia G eisler, Okolski i P atschke, ra b ry k a  
M aszyn i Z ak ład y  P rzem ysłow e w W arszaw ie, Spółka A kcy jna  . Na 
w alnem  zgrom adzeniu akcjonarjuszów  w dniu  30 kw ietnia 1931 r. za 
rząd  ukonsty tuow ał się w następu jącym  składzie : p rezes p ro fesor Mie 
czy sław  Bronikowski, inż. W acław  G ąsior, S tan isław  Ligarzewski, 
F austyn  R asiński, A ntoni Deblessem , wszyscy z W arszaw y. Do samo 
dzielnego reprezen tow ania  spółki i podpisyw ania w szelkich dokum en
tów  z w yjątk iem  jedynie zobow iązań wekslowych, hipotecznych i cze
ków, k tó re w ym agają dwóch podpisów  członkow  zarządu , desygnowani 
zostali: p rezes za rząd u  profesor M ieczysław  Bronikow ski i inżynier
W acław  G ąsior, k ażdy  oddzieln ie i sam odzielnie. Em erykow i H am c- 
kiem u z W arszaw y udzielono łącznej prokury . .. i**

B. XLIX/7101. „T ow arzystw o d la  H andlu  D rzew em  „K ette , 
spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością", w W arszaw ie. Zarządcam i 
obecnie są: Salom on vel Szotom  F rydm an , K lem ens P o  ock,, B enedykt 
Tryling, wszyscy z W arszaw y. Z arządcy  za s tęp u ,ą  spółkę wobec w ładz 
i osób i p row adzą jej in teresy . W eksle, czeki, ży ra  na w ekslach i cze-
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kach aktv umowy, prokury i pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania 
oraz' pokwitowania z odbioru korespondencji pieniężnej, Pien^ dz>’ 
przesyłek przekazów i towarów winny byc podpisywane przez dwóch 
zarządców łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań po
kwitowania z odbioru wszelkiego rodzajukorespondencjipodpisiije je
den z zarządców. Podpisy winny byc kładzione pod stemplem tumy. 
Wpisano na mccy aktu zeznanego przed notarjuszem Miszewskim 
w Warszawie, dnia 13 maja 1931 r. za nr. 2804. ^

B L7109 „Polska Spółka Powiernicza, Spółka Akcyjna , 
w Warszawie. Feliksowi Wielogłowskiemu z Warszawy udzielono 
prokury z prawem podpisywania z jednym z członkow zarządu 
z jednym z prokurentów.

3  L 7114 „B. Karpusowa i Ska, Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością", w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie
przy ulicy Myśliwieckiej 11. . „ c_.ii

B L 7193 „Towarzystwo Przemysłowe „Polromanja , spoi 
ka Akcyjna", w Warszawie. Zarząd obecnie stanowią: Czesław Klar- 
ner, Stanisław Surzycki, Andrzej Dowkontt, wszyscy z Warszawy. 
Wpisano na mocy uchwały Rady Nadzorczej z dnia 15 kwietnia 1 31 r.

B LI/7252. „Autorezerwa", spółka z ograniczoną odpowie 
dzialnością", w Warszawie. Zarządcami obecnie są: Mieczysława
Hazenbergowa z Warszawy, Naftal Gerszon z Wołomina. Maurycemu 
Gersonowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpiswama 
łącznie z jednym z zarządców. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed 
notarjuszem Zaborowskim w Warszawie, dnia 20 kwietnia 1931 r. 
nr 599

B LI 7307. „Novo", Spółka z ograniczoną odpowiedzialno- 
ścią", w Warszawie. Siedziba spółki mieści się przy ulicy Królew
skiej 29 m. 22. r ,  _r“

B. XLIV/6432. „Przemysł Lrtograhczno - Blaszany „tiw ar , 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", w Warszawie. Zarządcami 
obecnie są: Henryk Grynhaus, Sura Silberstein, oboje z Warszawy. Za
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. 
Weksle, czeki, indosy, żyra na wekslach i czekach, umowy, akty, peł
nomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują oboje zarząd
cy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań pokwitowania 
z odbioru, wszelkiej korespondencji, nie w y ł ą c z a j ą c  pieniężnej, pienię
dzy, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. 
Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Wpisano na mocy 
aktu zeznanego przed notarjuszem Miszewskim w Warszawie, dnia
5 lutego 1931 r. za nr. 891. (i

B. XXVI/4461. „Bar Dancing „Nitouche , Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Obecnie Ignacy Rachwalski z Warszawy, 
jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osob i prowadzi 
jej interesy samodzielnie, podpisując firmę pod jej stemplem. pisano 
na mccy aktu, zeznanego przed notarjuszem Bierzyńskim w Warszawie,
dnia 5 kwietnia 1927 r. za nr. 981. (

B. XXV/4343. „Dom Handlowy „Metallia , Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością", w Warszawie. Aleksandrowi Griinfeldo-
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wi z W arszaw y udzielono p ro k u ry  z praw em  podpisyw ania łącznie 
z jednym  z zarządców  lub prokurentem .

B. 178. (B. L/7126). „Tow arzystw o Ubezpieczeń „P rzezor-
ność“, S pó łka A k cy jn a“, w W arszaw ie. M ieczysław  W a lte r  z W a r
szawy m ianow any został w icedyrektorem  spółki. W icedyrektorow ie 
W incenty  Józef P iętkiew icz i M ieczysław  W a lte r  upow ażnieni zostali 
do podpisyw ania polis, św iadectw  tym czasow ych na ubezpieczenia i kw i
tów na opłacone składki, a także korespondencji nie zaw ierającej 
zobowiązań oraz pełnom ocnictw  do odbioru  z poczty  listów, przekazów , 
p rzesy łek  zw ykłych, poleconych i pieniężnych.

B. 11/21. „S półka A kcy jna  H and lu  Ziem iopłodam i", w W a r
szawie. K om isję L ikw idacyjną stanow ią: W acław  ChmielińSKi, W itold 
Geisler, J an  P erliński, S tan isław  Rodkiewicz, w szyscy z W arszaw y. 
W szelkie dokum enty w im ieniu spółki, w tej liczbie um owa w p rz e d 
miocie p rzekazan ia  m ają tku  spółki na rzecz Spółdzieln i pod firm ą: 
„Spółdzielcza C en tra la  M łynów  R olniczych w W arszaw ie, S pó łdz ie l
nia z odpow iedzialnością udziałam i", w inny być podpisyw ane przez 
dwóch członków Komisj L ikw idacyjnej pod stem plem  firm y z dodatkiem  
„w likw idacji . N a m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akc jonarju - 
szów z dnia 1 lutego 1930 r. spó łka zn a jd u je  się w stanie likw idacji. 
W pis pow yższy w dniu 11 w rześnia 1931 r. uzupełn iony  został d o p e ł
nieniem : S ędzią kom isarzem  m asy upad łości m ianow any został sędzia 
handlow y Fuchs, kurato rem  zaś adw okat W iesław  Rykowski z W a r
szawy, k tó ry  jest obecnie syndykiem  tym czasow ym . W yrokiem  sądu 
okręgowego w W arszaw ie z dnia 6 czerw ca 1931 r. spółce ogłoszona zo
s ta ła  upadłość.

B 'IV . 480 (B/XXXIX 5763). „F ab ry k a  G arb arsk a  T em ler i Szwe- 
de, Spółka A kcy jna", w W arszaw ie. Z arząd  obecnie stanow ią: Józef 
Pfeiffer, Ludwik T em ler, jr. W ład y sław  Pfeiffer, S tan isław  Pfeiffer 
wszyscy z W arszaw y. U dzielono p ro k u ry  łącznej S tanisław ow i Tem le- 
rowi z W arszaw y. Zm iana za rząd u  oraz p ar. 8 i 32 s ta tu tu  spółki doko
nana zosta ła  n a  mocy uchw ały  walnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  
z dnia 28 kw ietnia 1931 r. A k t n o ta rja ln y  sporządził n o ta rju sz  Feliks 
W yganow ski w  W arszaw ie za nr. 540.

B/XVII 3245. „Biuro A genturow o-H andlow e „H erad " Spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością", w W arszaw ie. P rzedsięb iorstw o zo
sta ło  zlikw idowane.

B/XXI1I 4009. „S tankiew icz i A pelkow ski S półka z ograniczo
ną odpow iedzialnością , w W arszaw ie. F irm a obecnie brzm i: „W. S ta n 
kiewicz Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". S tan isław  A p e l
kowski z za rząd u  w ystąpił. Do zarządu  w szedł A lfred  K ow alczyk z W a r
szawy. P ro k u ra  W ład y sław a T ruskolaskiego i A lfred a  K ow alczyka 
usta ła . W pisano na mocy aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  N ieznań- 
skim w W arszaw ie dnia 31 październ ika 1925 r. za Nr. 797. W pis p o 
w yższy w dniu 8 lutego 1926 r. uzupełniony został dopełnieniem : F irm a 
obecnie brzm i: „K rogulecki i S tankiew icz Spółka z ograniczoną odpo
w iedzialnością". A lfred  K ow alczyk z za rząd u  w ystąpił. Do zarządu  
w szedł B olesław  Krogulecki z W arszaw y. W pisano na m ocy aktu, ze-
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znanego przed notarjuszem  Nieznańskim w W arszawie dnia 9 stycznia 
1926 r. za nr. 17.

B/XXV 4292. „Zakład Graficzny „Odrodzenie" Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością", w W arszawie. Antoni Saternus i Kazimierz 
Bartkowiak przestali być zarządcami.

B/XLIV 6434. „Hega" Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią". Siedziba spółki mieści się przy ulicy Hożej 41 m. 7.

B/XLIV 6436. „Kinoteatr W isła, Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością", w W arszawie. Zarządcami obecnie są: W anda Stefa- 
n ja  Schenbornowa, Zofja Szymańska obie z W arszawy. Henryka P od
górska z Lublina. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro 
wadzą jej interesy. Weksle, żyra na nich umowy, czeki, prokury i wszel
kie wogóle zobowiązania podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. P e ł
nomocnictwa podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru 
należności, wszelkiej korespondencji, przekazów pieniężnych, towarów 
i ładunków podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny 
być kładzione pod stemplem firmy. W pisano na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Nowickim w W arszawie dnia 8 lipca 1930 r. za 
nr. 1177. 14466

Do rejestru  handlowego Działu B. XXV sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 6 m arca 1926 r. wciągnięto pod Nr, 4299:

„Towarzystwo W ydawnicze „Ilustracja" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Mazowieckka 4 
m. 21. Celem spółki jest wydawanie tygodnika ilustrowanego pod na
zwą „Ilustracja". K apitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 20 udzia
łów całkowicie w gotowiźnie wpłacony. Zarządca Jakób-Jerzy  Nun- 
berg z W arszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej 
interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Nieznańskim w W arszawie dnia 30 m aja 1925 r. za Nr. 361 na czas 
nieograniczony. 14471

Do rejestru  handlowego, Działu B/XLIV, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 19 września 1931 r. wciągnięto pod Nr. 6434:

„Hega", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Kapucyńska 3. Celem spółki jest handel ziemio
płodam i oraz sprzedaż, kupno i eksploatacja lasów. K apitał zakłado
wy 20.000 złotych, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: Herman Flesch, M arkus Tran, obaj z W a r
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej 
interesy. Firmę spółkę pod jej stemplem podpisuje każdy z zarządców 
samodzielnie. Emilowi Fleschowi z W arszawy, udzielono samodzielnej 
prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy 
aktu, zeznanego przed notarjuszem  Landau w W arszawie dnia 17 w rze
śnia 1929 r. za Nr. 1246, na czas nieokreślony. 14472
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Do re je s tru  handlow ego, D ziału B/XLIV, sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 19 września 1929 r. wciągnięto pod Nr. 6436:

„K inotear W isła, Spółka z ograniczoną odpoow iedzialnością". 
S iedziba spółki w W arszaw ie, T am ka 34 36. Celem  spółki jest p ro w a
dzenie k ino teatru . K ap ita ł zakładow y 10.000 zł., podzielony na 
100 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Z arządcam i są: Rom an 
Schoenborn, Feliks Zakrzew ski, obaj z W arszaw y. Z arządcy  za s tę p u ją  
spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej interesy. W eksle, ży ra  na 
nich, umowy, czeki, p rokury, p len ipo tencję  i w szelkie zobow iązania 
podp isu ją  obaj zarządcy  łącznie. Pokw itow ania z odbioru w szelkiego 
ro d zaju  korespondencji, p ieniędzy, przekazów  pieniężnych, ładunków  
i tow arów  podp isu je  każdy  z zarządców  sam odzielnie. Spółka z o g ra
niczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na mocy aktu, zeznanego p rzed  
no tarju szem  Kosińskim  w W arszaw ie dnia 13 lutego 1929 r. za Nr. 595, 
na czas do dnia 1 kw ietnia 1937 r., z w arunkiem  autom atycznego p rz e 
d łużan ia  na dalsze ośm ioletnie okresy, o ile na trzy  m iesiące p rz ed  
upływ em  term inu, jeden ze w spólników  n ie zaw iadom i pozostałych  no- 
ta rja ln ie  o chęci w ystąp ien ia  ze spółki. 14473

Do re je s tru  handlowego, D ziału B/XLJV, sądu  okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 8 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6620:

„Tow arzystw o H andlow e „O strow o , Spółka z ogrEniczoną o d 
pow iedzialnością". S iedziba spółki w W arszaw ie, pl. Żelaznej B ram y 2. 
C elem  spółki jest nabyw anie, sp rzedaż i w szechstronna eksp loatacja  
lasów, poręb i m ajątków  leśnych, prow adzenie p rzem ysłu  drzewnego, 
o raz handel drzew em  i p roduk tam i p rzem ysłu  drzewnego. Kap-itał z a 
k ładow y 110.000 zł„ podzielony na 1.100 udziałów , całkow icie goto
w izną w płacony. Z arządcam i są: M arek Tem kin, Leon vel Lejb A b ra 
mowicz, obaj z W arszaw y. Z arządcy  za s tęp u ją  spółkę wobec w ładz 
i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . W eksle, czeki, indosy, umowy, prokury, 
pełnom ocnictw a i wogóle wszelkie zobow iązania pod p isu ją  obaj z a rzą d 
cy łącznie. K orespondencję bieżącą, pokw itow ania z odbioru w szelkie
go ro d za ju  korespondencji, p ieniędzy, p rzesy łek  i tow arów  podp isu je  
jeden z zarządców . P o dp isy  w inny być k ładzione pod stem plem  firmy. 
N abyw anie, zbyw anie i obciążanie m ajątków , nieruchom ości i p raw  hi- 
potekow anych należy  do kom petencji zarządu . Spółka z ograniczoną 
odpow iedzialnością, zaw arta  na m ocy aktu , zeznanego p rzed  n o ta r ju 
szem  Siennickim  w W arszaw ie dn a 31 grudnia 1929 r. za Nr. 6530, na 
czas nieograniczony, 14474

Do re je s tru  handlowego, D ziału  B/XLVI, sądu  okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 9 stycznia 1930 r. wciągnięto pod Nr. 6621:

„Polskie T ow arzystw o E lek tryczne „A sea“, Spółka A kcyjna . 
S iedziba spółki w W arszaw ie, Ja sn a  1. Celem  spółki jest handel a r 
tykułam i p rzem ysłu  elektrotechnicznego, m echanicznego i parow o-tech- 
nicznego w k ra ju  i zagran icą na rachunek w łasny  i w komis, oraz w y 
rób i p rzeróbka  tak ichże a rtyku łów  we w łasnych w arsztatach . K ap itał 
zak ładow y 250.000 zł., podzielonych na 2.500 akcji na okaziciela, c a ł
kowicie gotow izną w płaconych. Z arząd  stanow i Sven N orm an z W ar-
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szawy, który  zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej in te
resy podpisując samodzielnie firmę pod jej stemplem. W razie usta le
nia zarządu składającego się z kilku osób wymagane będą podpisy na 
wszelkich zobowiązaniach: dwóch członków zarządu lub jednego człon
ka zarządu łącznie z prokurentem . Zbycie nieruchomości fabrycznych, 
oraz zbycie lub wydzierżawienie przedsiębiorstwa na czas dłuższy niż 
jeden rok należy do kom petencji W alnego Zgromadzenia. Spółka 
A kcyjna pow stała na mocy statu tu  zeznanego przed notarjuszem  Sien
nickim w W arszawie dnia 30 grudnia 1929 r. za Nr. 6522. A kt organi
zacyjny zeznany został przed tymże notarjuszem  dnia 30 grudnia 
1929 r. za Nr. 6523. 14475

Do rejestru  handlowego, Działu B LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7359:

„W ydawnictwo Dzieł Ilustrowanych, spółka z ograniczoną odpo- 
wiedzialnością1'. Siedziba spółki w W arszawie, W ilcza 30. Celem spół
ki jest nabywanie gotowych wydawnictw i sprzedaży tychże, jak rów
nież prowadzenie nowych wydawnictw. K apitał zakładowy 10.000 zł., 
podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. W łady 
sław  Grudziński z W arszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę 
wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej 
stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie dnia 30 m aja 1931 r. za 
Nr. 2281, na czas nieograniczony. 14476

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 5 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7362:

„Cukrownia Cuzów, Spółka A kcyjna '1. Siedziba spółki w Guzo- 
wie, pow. błońskiego. Celem spółki jest prowadzenie cukrowni i rafinerji 
cukru, fabrykacja wszelkich pokrewnych i pobocznych produktów, han
del wyżej wskazanemi wytworami produkcji własnej i innych fabryk, 
handel surowcami na rachunek własny i komisowo, względnie w cha
rakterze przedstaw iciela innych firm. K apitał zakładowy 800.000 zł„ 
podzielony na 8.000 akcji na okaziciela, całkowicie wpłacony. Zarząd 
stanowią: Antoni Sobański, Feliks Sobański, Zygmunt Kolanowski, 
wszyscy z W arszawy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób 
i prow adzi jej interesy. W szelką korespondencję, weksle, czeki, pełno
mocnictwa, umowy, akty notarjalne i hipoteczne, zobowiązania i p ro 
kury podpisują pod stemplem firmowym łącznie dwaj członkowie za
rządu bądź jeden członek zarządu łącznie z prokurentem. Pokwitowa
nia z odbioru z poczty pieniędzy, przesyłek i wszelkiego rodzaju do
kumentów podpisuje jeden członek zarządu lub prokurent. Statut 
spółki akcyjnej i akt organizacyjny, zeznane zostały przed notarjuszem  
M assalskim w W arszawie w dniu 1 m aja 1931 r. za Nr. 742 i w dniu 
27 m aja 1931 r. za Nr. 887. 14477

Do rejestru  handlowego, Działu B,Ll, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 10 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7366:
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„Handel Win J . Bobrowski i S-ka, Spółka z ograniczoną odpo- 
wiedziałnością“, dawniej Otwocki Oddział firmy „Bracia Pakulscy*'. 
Siedziba spółki w Otwocku, Kościelna 10. Celem spółki jest prowadzę 
nie handlu win i towarów kolonjalnych. K apitał zakładowy 5.000 zł., 
podzielony na  5 udziałów, całkowicie wniesiony wkładem rzeczowym. 
Ju ljusz  Bobrowski z W arszawy jako jedyny zarządca zastępuje spółkę 
wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej 
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie dnia 5 czerwca 1931 r. za 
Nr. 2325, na czas nieograniczony. 14478

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 11 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7367:

„Zrzeszenie A rtystów  Z. A. S. P. Niezależni, Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, B ielań
ska 5. Celem spółki jest prowadzenie objazdowych teatrów, rew ji 
i operetek w W arszawie i po prowincji. K apitał zakładowy 3.000 zł., 
poodzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Z arząd
cami są: Leopold Brodziński-Trzebuchowski, M arjan Wawrzkowicz, 
M ichał Tatrzański, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania 
spółki, weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa, umowy pryw atne i u rzę 
dowe oraz wszelkie pisma, zawierające uprawnienia osób trzecich 
w stosunku do spółki podpisują dwaj zarządcy łącznie. K oresponden
cję nie zawierające zobowiązań pokwitowania z odbioru korespondencji 
zwykłej i poleconej, przesyłek wartościowych, towarów i gotówki pod
pisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mo
cy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Jasińskim  w W arszawie dnia 
8 czerwca 1931 r. za Nr. 1126, na czas do dnia 1 czerwca 1932 r„ z wa
runkiem automatycznego przedłużania na dalsze czasokresy roczne, 
o ile na miesiąc przed upływem rocznego terminu, jeden ze wspólni
ków nie zawiadomi pozostałych listem poleconym o rozwiązaniu spółki.

14479

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 11 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7368:

„Dom Handlowy Herman Meyer, Spółka Akcyjna". Siedziba 
spółki w W arszawie, Traugutta 2. O ddział w Katowicach. Celem spó ł
ki jest prowadzenie handlu na rachunek włansy i komisowo, a w szcze
gólności przejęcie i dalsze prowadzenie przedsiębiorstwa istniejącego 
od 1853 r. w W arszawie pod firmą: „Dom Handlowy Herman M eyer". 
K apitał zakładowy 2.000.000 zł., podzielony na 2.000 akcji na okazi
ciela, całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: Stanisław  Meyer, Teodor 
Toeplitz i Jakób A ndrzej Kon, wszyscy z W arszawy. Zarząd zastę
puje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Firmę spółki 
pod jej stemplem podpisują dwaj członkowie zarządu łącznie lub je 
den członek zarządu łącznie z prokurentem. Udzielono łącznej proku-
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ry  dla centrali: W iktorowi Blumowi i Stefanowi Schoenowi, obydwóm 
z W arszawy. Dla oddziału w Katowicach: Romanowi Troszczyńskie
mu, Nikodemowi Brabanderowi, obydwom z Katowic i Adalbertowi 
Utermarkowi z W ełnowca. Prokurenci: W iktor Błum, Stefan Schoen, 
Roman Troszczyński, Nikodem Brabander i A dalbert Uterm ark, pod
pisują każdy z nich łącznie z jednym z członków zarządu, zaś proku
rent Roman Troszczyński ma prawo podpisywać łącznie również z p ro
kurentam i: A dalbertem  Uterm arkiem  lub Nikodemem Brabanderem. 
Spółka A kcyjna powstała na  mocy statutu, zeznanego przed notarju- 
szem -Landau w W arszawie dnia 15 m aja 1931 r. za Nr. 562. A kt orga
nizacyjny, zeznany został przed tymże notarjuszem  dnia 15 maja 
i 3 czerwca 1931 r. za Nr. Nr. 563 i 651. 14480

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 15 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7371:

„Agrikult, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, Nowy-Świat 46. Celem spółki jest reprodukcja, 
kupno, sprzedaż i eksport produktów rolnych i ogrodniczych, a także 
bydła, koni, trzody wszelkiego rodzaju i t. p. K apitał zakładowy
110.000 zł., podzielony na 110 udziałów, na poczet którego wpłacono
22.000 zł. aportem  rzeczowym i 11.000 zł. gotowizną. Zarządcami spół
ki są: dr. W ilelm -Hendrik Dudok van Heel i Harm  W estra, obaj 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow a
dzą jej interesy. W szelkie obciążenia m ajątku  spółki i zobowiązania 
podpisują bądź obaj zarządcy łącznie, bądź każdy zosobna. W szelką 
korespondencję, pokwitowania z odbioru towarów, korespondencji 
pocztowej i telegraficznej, przesyłek i przekazów pieniężnych podpisu
je jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem fir
my. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktów, 
zeznanych przed notarjuszem  Nowickim w W arszawie dnia 15 kwietnia 
i 5 czerwca 1931 r. za Nr. Nr. 643 i 972, na czas nieograniczony.

14481

Do rejestru  handlowego Działu V/LI sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 16 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7373:

,,rerm oiux", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, ul. Koszykowa 39. Celem spółki jest prow adze
nie robót instalacyjnych . K apitał zakładowy 3.000 zł. podzielony na 
30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Za zobowiązania spółki 
wspólnicy odpowiadają do dwukrotnej wysokości posiadanych udzia
łów. Zarządcami są: Edw ard Goldfarb, Maks Goldfarb ,obaj z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej 
interesy. Firm ę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach 
i dokumentach podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Puchalskim w W arszawie, dnia 3 marca 1927 r. za 
nr. 916 do dnia 1 stycznia 1930 r. z warunkiem automatycznego prze
dłużania na dalsze trzechlecia, o ile na sześć miesięcy przed upływem 
term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi drugiego notarjalnie 
o chęci rozwiązania spółki. 14482
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Do rejestru  handlowego, Działu B/LI sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 20 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7383:

„Grochowskie Zakłady Mechaniczne, Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Grenadjerów  róg G ro
chowskiej. Celem spółki jest prowadzenie warsztatów mechanicznych 
i wszystkiego tego co w zakres budowy, remontu, montażu i t. p. wcho
dzić może. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.100 zł., podzielonych na 
21 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcami spółki są: Kazimierz 
Grzelak, Mieczysław Kawecki i M arjan Paradowski, wszyscy z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej 
interesy, podpisując wszyscy trzej łącznie firmę spółki pod jej stem
plem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notar- 
juszem K. Bowbór-Muśnickim w W arszawie dnia 19 stycznia 1931 r. 
za Nr. 55, na czas nieograniczony. 14488

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 20 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7384:

„W arszawska Fabryka Ostrzy do Golenia „Polonóż", Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, G ro
chowska 119. Celem spółki jest prowadzenie fabrykacji wszelkiego ro 
dzaju wyrobów nożowniczych, w szczególności zaś nożyków do m aszy
nek do golenia i maszynek do golenia, jak również handlu temi wyro
bami, zarówno na rachunek własny jak i komisowo. K apitał zakładowy 
5.000 zł., podzielony na 50 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
Zarządcami są: Lejba Frydm an, Michel Frydm an, Girsz Klocman, 
O wsiej Klocman, Ignacy vel Icchok Barciński, wszyscy z W arszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej in tere
sy. W szelkie zobowiązania, weksle, czeki, indosy na nich, umowy i t. p. 
podpisują Lejba Frydm an, Owsiej Klocman i Ignacy vel Icchok B ar
ciński łącznie lub też Michel Frydm an, Girsz Klocmap i Ignacy vel 
Icchok Barciński łącznie. Korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, pieniędzy, p rzeka
zów pieniężnych, zaliczek, ładunków i t. p. podpisuje każdy z zarząd
ców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, ze
znanego przed notarjuszem  Siennickim w W arszawie dnia 18 m aja 
1931 r. za Nr. 2271, na czas do dnia 31 grudnia 1934 r„ z warunkiem 
automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy o ile na 
cztery miesiące przed upływem term inu żaden ze wspólników nie za
wiadomi pozostałych listem poleconym o chęci zlikwidowania spółki.

14489

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 20 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7385:

„Oikos", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spół
ki w W arszawie, p. Żelaznej Bramy 6. Oddział w Katowicach. Celem 
spółki jest prowadzenie handlu ratalnego plateram i i innemi artyku
łami gospodarstwa domowego. K apitał zakładowy 20.000 zł., podzie-
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lony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: 
Jan  Homziel, zastępca jego Jan  Strasburgier, Herman vel Hersz Lejb 
K apłan, zastępca jego Jerzy  veł Jeszna Goldflam, wszyscy z W arsza
wy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej in
teresy. Firm ę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach 
i dokumentach podpisują obaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców 
łącznie z zastępcą drugiego zarządcy lub też obaj zastępcy łącznie. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, ze- 
znanego przed notarjuszem  Glassem w W arszawie dnia 26 m aja 
1931 r. za Nr. 788, na czas do dtnia 30 czerwca 1933 r., z warunkiem 
automatycznego przedłużania na dalszy czas o ile na trzy  miesiące 
przed upływem term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozosta
łych o chęci wystąpienia ze spółki. 14490

Do rejestru  handlowego, Działu B LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 20 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7387:

„W arsztaty  Mechaniczne, W. Gazdek i M. Doliński, Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, ul. 
Ogrodowa 52. Celem spółki jest prowadzenie w arsztatów mechanicz
nych, w szczególności zaś wytwarzanie wszelkiego rodzaju kół i karo- 
serji na wszelkiego typu podwoziach oraz bandaży powozowych. K api
ta ł zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, wpłacony w poło
wie gotowizną i w połowie wkładem rzeczowym. Zarządcami spółki są: 
W alenty Gozdek, M arjan Doliński, obaj z W arszawy. Zarządcy zastę
pu ją  spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, żyra, 
czeki, przekazy, umowy, prokury, pełnomocnictwa, aktv notarjalne i h i
poteczne oraz wszelkiego rodzaju zobowiązania podpisują obaj zarządcy 
łącznie. Korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań, kwot pieniężnych, 
korespondencji zwyczajnej, poleconej, wartościowej i pieniężnej, p rze 
syłek, towarów i ładunków podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. 
Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no tar
juszem Hubnerem w W arszawie dnia 30 m aja 1931 r. za Nr. rep. 1226, 
do dnia 31 grudnia 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania 
na dalsze trzechlecie o ile na trzy  miesiące przed upływem powyższego 
term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi notarjaln ie pozostałego
0 chęci rozwiązania spółki, 14491

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 18 września 1931 r, wciągnięto pod Nr. 7388:

„Skład Futer Franęaises Fourrures Compagnie, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Trębacka 5. 
Celem spółki jest handel futrami. K apitał zakładowy 5.000 złotych, p o 
dzielony na 50 udziałów, całkowicie wpłacony. Jakób Potruch z W a r
szawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób
1 prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszel
kich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Ro
manem w W arszawie, dnia 18 m aja 1931 r. za Nr. 1163, na czas de 
dnia 1 stycznia 1933 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na
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dalrze dwuletnie okresy, o ile na trzy  miesiące przed upływem term i
nu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego notarjalnie o chę
ci zlikwidowania spółki. 14492

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 23 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7389:

„Pomoc Rodzinna, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w W arszawie, Natolińska 6. Celem spółki jest umożli
wianie powstającym  małżeństwom urządzania swoich siedzib, a w szcze
gólności dostarczanie odpowiednich lokali, mebli i wogóle wszelkiego 
rodzaju sprzętów domowych. K apitał zakładowy 20.000 zł., podzielo
ny na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: 
Michał Fuksiewicz, Benjamin Bacalu, Konstanty Abłamowicz, Ju ljan  
Chidu, A lfred Pomper, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spół
kę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, 
weksle, indosy, czeki, pełnomocnictwa, prokury, akty notarjalne i hi
poteczne podpisuje Ju ljan  Chidu łącznie z jednym z pozostałych za
rządców lub prokurentem. Korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań, 
pokwitowania z odbioru pieniędzy, przesyłek, towarów i wszelkiej ko
respondencji podpisuje każdy z zarządców lub prokurentów samo
dzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Hettlingerem  w W arszawie dnia 21 maja 1931 r. 
za Nr. 1902, na czas nieograniczony. 14493

Do rejestru  handlowego, Działu B/LI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 24 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7390:

„Skandynawsko-Amerykańska L inja w Polsce, Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością1'. Siedziba spółki w W arszawie, Senator
ska 32. Celem spółki jest organizowanie ruchu turystycznego, pomiędzy 
Polską a innemi krajam i ze szczególnem uwzględnieniem krajów  Am e
ryki Północnej oraz krajów Skandynawskich, jako też sprzedaż kart 
okrętowych i biletów kolejowych, oraz wynajem statków i innych środ
ków transportowych dla realizowania wyżej wymienionego celu. K api
tał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 200 udziałów, całkowicie gotowi
zną wpłacony. Zarządcami są: Jan  Śliwiński, Emanuel Heltberg, obaj 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow a
dzą jej interesy. W szelkie umowy, zobowiązania, czeki, weksle i p e ł
nomocnictwa, korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkich n a 
leżności podpisuje jeden z zarządców lub prokurent samodzielnie. 
Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Nabywanie i zby
wanie nieruchomości wymaga zatwierdzenia przez walne zgromadzenie. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, ze
znanego przed notarjuszem  Romanem w W arszawie dnia 19 czerwca 
1931 r. za Nr. 1381, na czas do dnia 19 czerwca 1936 r., z warunkiem 
automatycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na 
sześć miesięcy przed upływem term inu jeden ze wspólników nie z a 
wiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 14494
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Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B I L I ,  sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 19 w rześnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7391:

,,L. W an d elt i S-ka, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością '. 
S iedziba w W arszaw ie, P łocka 22. Celem  spółki jest prow adzenie fa 
bryki cukrów, czekolady  i biszkoptów . K ap ita ł zak ładow y 3.000 z ło 
tych, podzielony na 10 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Z a
rządcam i są: Ludwik W andelt, W incenty  N alew ajko, obaj z W arsza 
wy. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej in 
teresy . W szelkie zobow iązania, weksle, ży ra  i czeki pod p isu ją  obaj z a 
rządcy  łącznie lub Ludwik W andelt łącznie z prokurentem . P okw ito
w ania z odbioru wszelkiego ro d zaju  korespondencji, p rzesy łek , tow a
rów i pieniędzy podp isu je  jeden z zarządców  lub p rokurent. P odpisy  
w inny być k ładzione pod  stem plem  firm y. S półka z ograniczoną odpo
wiedzialnością, zaw arta  na mocy aktu , zeznanego p rzed  notarjuszem  
Tyborow skim  w W arszaw ie dnia 29 w rześnia 1928 r. za Nr. 4620 i p ro 
tokółu  z dn ia 18 lutego 1931 r., na czas n ieograniczony 14495

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B/LI, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu 19 w rześnia 1931 r. w ciągnięto pod Nr. 7392:

„S k ład  fu te r i w yrobów  fu trzanych  „P atag o n ja", spółka z o g ra
niczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w W arszaw ie, N iecała 10. 
C elem  spółki jest handel fu tram i i w yrobam i fu trzanem i. K ap ita ł z a 
kładow y 5.000 złotych, podzielony na 100 udziałów , całkow icie goto
w izną w płacony. Z arządcam i są: S ura B łaufuks, Józef Tyntpulwmr, obo
je  z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p ro 
w adzą jej in teresy . W eksle, czeki, żyra, n a  w ekslach i czekach, umowy, 
ak ty , pełnom ocnictw a, p ro k u ry  i w szelkie wogóle zobow iązania p o d p i
su ją  oboje za rządcy  łącznie. K orespondencję nie zaw iera jącą  zobow ią
zań, pokw itow ania z odbioru wszelkiego ro d za ju  korespondencji nie 
w y łączając  p ieniężnej, przekazów , p rzesy łek  i tow arów  podp isu je  
k ażd y  z zarządców  sam odzielnie. P odp isy  w inny być k ładzione pod 
stem plem  firm y. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na 
mocy aktu , zeznanego przed  no tarjuszem  M iszewskim  w W arszaw ie 
16 czerw ca 1931 r. za N r. 3375, na czas do dnia 1 lipca 1934 r., z w a 
runkiem  autom atycznego p rzed łu żan ia  na dalsze jednoroczne okresy,
0 ile na m iesiąc p rzed  upływ em  term inu  jeden ze w spólników  nie z a 
w iadom i pozostałych n o ta rja ln ie  o chęci rozw iązania spółki. 14496

Do re je s tru  handlow ego, D zia łu  B/LI, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 19 w rześnia 1931 r. w ciągnięto pod  Nr. 7393:

„Z nak", spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Siedziba sp ó ł
ki w W arszaw ie, K rakow skie-P rzedm ieście 7. Celem  spółki jest wyrób
1 sp rzedaż znaków  m etalow ych. K ap ita ł zak ładow y 2.000 złotych, p o 
dzielony n a  100 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Z arząd ca
mi są: inż. S tan isław  Paw likow ski, M arszałkow ska 113, S tan isław  J a 
m iołkowski, S tan isław  Bogacki, w szyscy z W arszaw y. Z arządcy  za s tę 
p u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą jej interesy. W eksle, cze 
ki, pełnom ocnictw a, prokury , ak ty , umowy, wszelkie zobow iązania p o d 
p isu ją  dw aj za rządcy  łącznie. K orespondencję nie zaw iera jącą  zobo-
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w iązań, pokw itow ania z odbioru wszelkiego ro d za ju  korespondencji, 
p rzesy łek , towarów, sum pieniężnych i w szelkich w artości podp isu je  
każdy  z zarządców  sam odzielnie. P odpisy  w inny być k ładzione pod 
stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na 
m ocy aktu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Pom ykalskim  w W arszaw ie 
dn ia 13 lis to p ad a  1929 r. za  Nr. 769, na  czas nieograniczony. 14497

Do re je s tru  handlowego, D ziału  B/LI, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu 19 w rześnia 1931 r. w ciągnięto pod Nr. 7394:

„C en tra lne  Z ak łady  Z aopatryw ania, spółka z ograniczoną odpo
w iedzialnością . S iedziba spółki w W arszaw ie, Tow arow a 21. Celem  
spółki jest kupno i sp rzedaż na rachunek  w łasny i komisowy produktów  
górniczo-hutniczych, m aterja łów  opałowych, budow lanych, ziem iopło
dów, wyrobów  tekstylnych, zak ład an ie  w arsztatów , eksp lo a tac ja  kon
cesji i w szelkiego ro d zaju  dostawy. K ap ita ł zak ładow y 5.000 złotych, 
podzielony na 100 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Z a rząd 
cami są: d y rek to r za rząd za jący  Je rz y  Luxem burg, Józef F riederm an,
1 adeusz  B adior, wszyscy z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę w o
bec w ładz i osób i p row adzą jej interesy. W szelkie zobow iązania, 
weksle, czeki, umowy, ak ty  n o ia rja ln e  i hipoteczne, pełnom ocnictw a 
i t. p. podp isu je  d y rek to r za rząd za jący  łącznie z jednym  z pozostałych  
zarządców . Pokw itow ania z odbioru korespondencji nie zaw ierającej 
zobowiązań, wszelkich należności i tow arów  podp isu je  k ażdy  z z a rz ą d 
ców sam odzielnie. P odp isy  w inny być k ładzione pod stem plem  firmy, 
opo łka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na m ocy ak tu , z e 
znanego p rzed  no tarjuszem  K urm anem  w W arszaw ie dnia 17 czerw ca 
1931 r. za  Nr. 843, n a  czas nieograniczony. 14498

Do re je s tru  handlowego, D ziału  B/LI, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 25 czerw ca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7395:
c- j  ^ S^ OWŜ l  j ,  S-ka, Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością", 
^ ledziba spółki w W arszaw ie, Targow a 25. Celem  spółki jest p ro w a
dzenie w ytw órni cukierków. K ap ita ł zak ładow y w ynosi 6.000 zł., p o 
dzielony na 6 udziałów , całkow icie w płacony w kładem  rzeczowym. 
Z arządcam i są: Feliks O strow ski, Ju lju sz  N eubauer, obaj z W a rsz a 
wy. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in- 
eresy. W eksle, czeki, indosy, pełnom ocnictw a, prokury , um ow y i w szel

kie zobow iązania pod p isu ją  obaj za rządcy  łącznie. W szelką korespon
dencję n ie  zaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow ania z odbioru p rzesy łek  
towarow, sum  pieniężnych podp isu je  każdy  z zarządców  sam odzielnie.’ 
ro d p is y  w inny być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczo
ną odpow iedzialnością, zaw arta  na  m ocy aktu, zeznanego p rzed  n o ta r
juszem  ro m y k alsk im  w  W arszaw ie dnia 5 lis topada 1930 r. za Nr. 893 
na czas nieograniczony. 1 4 4 9 0

Do re je s tru  handlow ego, D ziału B/LI, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu 25 czerw ca 1931 r. w ciągnięto pod N r. 7396:

„H andel W in, W ódek i Tow arów  K olonjalnych „H enryków ka", 
opołka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w  H enryko
wie, gm. Jab łonna. Celem  spółki jest handel napojam i alkoholow em i
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w naczyniach zamkniętych, wyrobami tytoniowemi oraz towarami spo- 
żywczo-kolonjalnemi. K apitał zakładowy 4.000 zł., podzielony na 
100 udziałów. 3.800 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 200 zł. wniesiono 
wkładem rzeczowym. Antoni Drożdżek z Henrykowa, gm. Jabłonna, 
jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi 
jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowią
zaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, za 
w arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Dembińskim w W a r
szawie dnia 8 stycznia 1931 r. za Nr. 27, na czas nieograniczony.

14500
Do rejestru  handlowego, Działu B/XLII, sądu okręgowego w W a r

szawie w dniu 27 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7397:
„Bank Handlowy w W arszawie, Spółka A kcyjna11. Siedziba spół

ki w W arszawie, Traugutta 7/9. Oddziały w W arszawie, Królewska 6, 
Tiomackie 1. O ddziały prowincjonalne: w Będzinie, Brześciu n/Bugiem, 
Częstochowie, Kaliszu, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Lwowie, Łodzi, 
Poznaniu, Radomiu, Równem, Sosnowcu, W ilnie i W łocławku. Celem 
spółki jest prowadzenie interesów bankowych. K apitał zakładowy 
30.000.000 zł., podzielony na 300.000 akcji, całkowicie wpłacony. Dy
rekcję Banku stanowią: dyrektorowie: Mieczysław Hoffman, A lfred 
Goldklang, Antoni uintow t, wszyscy z W arszawy. W icedyrektorowie: 
W acław  Jacobson, W ładysław  Stała, Gabryel Szmit, wszyscy z W ar
szawy. Dyrekcja zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej 
interesy. W'szystkie dokumenty wydawane przez Bank, nie wyłączając 
aktów notarjalnych i hipotecznych, a  między innemi umów, dotyczą
cych kupna i sprzedaży nieruchomości winny być opatrzone podpisami 
dwóch dyrektorów lub dwóch wicedyrektorów, lub jednego dyrektora 
i jednego wicedyrektora, albo jednego dyrektora względnie wicedy
rektora i jednego prokurenta względnie dwóch prokurentów. D yrektora
mi oddziałów z prawem podpisu za dany oddział są: w W arszawie, 
Tlomackie 1 — Józef Holtorf. Oddział Królewska 6: Zygmunt Zieliń
ski. O ddziały prowincjonalne: w Będzinie: Kazimierz Świderski.
W Brześciu n/Bugiem Tadeusz Stankiewicz. W  Częstochowie: Józef 
Nowiński. W Kaliszu: W ładysław  Thomee. W Katowicach: Feliks W i
liński i w icedyrektor Stanisław Jackowski. W Krakowie: M aksymiljan 
Kesler i Norbejt Grunberg. W Lublinie: Henryk Dąbrowski. W e Lwo
wie: B ernard Ziff i w icedyrektor Mieczysław Baranowski. W Lodzi: 
Mieczysław Emanuel Jazowski i W ładysław  Baumgarten. W Poznaniu 
W ładysław  Łasiński. W Radomiu: Michał Kantorski. W Równem: S ta
nisław Pietrkiewicz. W Sosnowcu: Kazimierz Świderski. W  Wilnie- 
Hipolit Siemiradzki i w icedyrektor Kazimierz Borszewski. W e W ło
cławku: Leon Kryński. Prokurentam i Centrali z prawem podpisu za 
Centralę i wszystkie oddziały są: Antoni Benis, Zygmunt Krajewski,
Andrzej Landau, Stanisław  Lasocki, M arjan-K azim ierz Majewski, 
Bolesław Peyser, Tadeusz Piasecki, Zygmunt Przedrzymirski, Kazi
miera Przyłuska, Kazimierz Radziszewski, P iotr Rapacki, Leon Rosen- 
cweig, Edward Stolarski, Adam Tarczyński, Zygmunt W agner, W a
cław Węgliński, Jan  Kwiek. Prokurentam i oddziałów z Drawem podpi
su tylko za dany oddział są: w W arszawie oddział Tłomackie 1: W ła-
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dysław Kacprowski, Edmund Sokołowski, Piotr Woszczyk. Oddział 
Królewska 6: Jerzy  Betley, Mieczysław Czyżewski, Stanisław Horo- 
dyński. Oddziały prowincjonalne: w Będzinie: Zdzisław Kulejowski, 
W anda Rapczyńska, Czesław Chiłowicz. W Brześciu n/Bugiem: T a
deusz Dobrowolski, Teodor Sawośko. W  Częstochowie: Edw ard C zar
necki, Bolesław Hiller, Eugenjusz Michalski, W ładysław  Molicki. 
W Kaliszu: Eugenjusz Cichecki, Tadeusz Sadowski. W Katowicach: 
Michał Parnowski. W Krakowie: Gustaw Bartke, Edw ard Linhardt-
Lenartowski, Kazimierz Lubowiecki. W Lublinie: Stanisław  Schneider, 
W ładysław  Sobocki, Ludwik Szwarc. W e Lwowie: Adolf Peszes, Jan  
Otko, Bronisław Kohn. W Łodzi: Tadeusz Damsz, Zygmunt Ja s trzę 
bowski, Otton Nau, Stanisław Stein, A lfred Śmiarowski, Józef Hen- 
dler, Hugo-Edward Briihl. W Poznaniu: Adam Adamczewski, T a
deusz W róblewski. W  Radomiu: Feliks Szczepański. W  Równem: S ta
nisław Bączkowski i W acław Borkowski. W Sosnowcu: Stanisław
Górski, Czesław W itczyński. W  W ilnie: Adam  Wojciechowski. We
W łocławku: Adam  Paszyński, Karol Skierski. S tatu t spółki akcyjnej 
zatw ierdzony dnia 24 lutego 1870 r. i ogłoszony w Nr. 22 Zbioru Praw 
i rozporządzeń rządowych za Nr. 1870. Postanowienie M inistrów Skar
bu oraz Przem ysłu i H andlu w przedmiocie zmiany sta tu tu  oraz 
w przedmiocie podwyższenia kapitału  zakładowego do 30.000.000 zł., 
opublikowane zostało w Nr. 141 „M onitora Polskiego" z dnia 23 czerw
ca 1927 r. i w Nr. 298 z dnia 28 grudnia 1929 r. 14501

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 30 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7399:

„Towarzystwo Handlowe „Oktol", Spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, pl. Żelaznej Bramy 2. 
Celem spółki jest sprzedaż olejów i tłuszczów jadalnych na rachunek 
własny i komisowo. K apitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 200 
udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Idei Iluto- 
wicz, W olf Birnbaum, Salomon Raźba, Henryk Steinbok, Salomon 
Szajn, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, czeki, 
umowy i t. p. podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców 
łącznie z prokurentem , lub też dwaj prokurenci łącznie. Pokwitowania 
z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek, przekazów, zaliczek pie
niężnych, ładunków i t. p. podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. 
Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no tar
iuszem Siennickim w W arszawie, dnia 31 grudnia 1930 r. za Nr. 5942 
i dnia 21 kwietnia 1931 r. za Nr. 1826, na czas do dnia 31 grudnia 
1931 r„ z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jedno
roczne okresy, o ile na cztery miesiące przed upływem term inu jeden 
ze wspólników nie zawiadomi listem poleconym pozostałych wspólni
ków o chęci zlikwidowania spółki. 14502

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 30 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7398:

„Elektrownia Okręgu W arszawskiego, Spółka Akcyjna". Siedzi-
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ba spółki w W arszawie, M arszałkowska 94. Celem spółki jest działal
ność przemysłowa w kierunku wyzyskania energji we wszelkich jej 
przejawach, a w szczególności wytwarzanie, przetwarzanie, p rzesy ła
nie i rozdzielanie energji elektrycznej, jak również działalność w kie
runku fabrykacji we wszystkich dziedzinach mających bezpośredni lub 
pośredni związek z wyzyskaniem energji. K apitał zakładowy 6.000.000 
zł., podzielony na 60.000 akcji, całkowicie wpłacony. Zarząd stanowią: 
inż. Franciszek Bilek, inż. Kazimierz Straszewski, obaj z W arszawy. 
Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. 
Zobowiązania, pełnomocnictwa, umowy, akty hipoteczne i notarjalne, 
akcepty, weksle, oraz czeki podpisują w imieniu spółki dwie osoby, 
a mianowicie: jeden członek zarządu i jeden z prokurentów przy sk ła
dzie jednoosobowym zarządu, a dwóch członków zarządu łub jeden 
członek zarządu i jeden prokurent przy  składzie wieloosobowym. Pod
pisywanie bieżącej korespondencji może być uskutecznione również 
i przez dwóch prokurentów. Nabywanie, obciążanie i wydzierżawianie 
nieruchomości oraz sprzedaż nieruchomości z wyłączeniem nierucho
mości fabrycznych należy do kompetencji rady nadzorczeej. Tadeuszo
wi Marczewskiemu, Henrykowi Tarnawskiemu, obydwóm z W arszawy, 
Kazimierzowi Wolfowi z Pruszkowa, udzielono łącznej prokurv. Statut 
spółki akcyjnej uzgodniony z przepisam i prawa o spółkach akcyjnych 
(Dz. Ust. Nr. 39/28, poz. 383) i zatw ierdzony przez Ministrów P rze 
mysłu i H andlu oraz Skarbu, opublikowany został w Nr. 118 „Monitora 
Polskiego*’ z dnia 23 m aja 1931 r. A kt organizacyjny zeznany został 
przed notariuszem  Kosińskim w W arszawie dnia 22 kwietnia 1920 r. 
za Nr. 1073. 14503

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 30 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7400:

,,M. Nuchimowicz, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. 
Siedziba spółki w W arszawie, Nalewki 28. Celem spółki jest prow a
dzenie drobnej sprzedaży obuwia. K apitał zakładowy 5.700 zł., podzie
lony na 57 udziałów. Na poczet kapitału  zakładowego wpłacono 
4.500 zł. gotowizną, na pozostałe 1.200 zł. oceniono wkład rzeczowy. 
Zarządca Moszek Nuchimowicz z W arszaw y zastępuje spółkę wobec 
w ładz i urzędów i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej 
stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy 
aktu, zeznanego przed notarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie dnia 
17 czerwca 1931 r. za Nr. 2433, na czas nieograniczony. 14504

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 30 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7401:

„Zakład Fotograficzny Autom atyczny „Fotomat", Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością", Siedziba spółki w W arszawie, Chłodna 32. 
Celem spółki jest prowadzenie automatycznego zakładu fotograficzne
go. K apitał zakładowy 5.000 zł., podzielany na 100 udziałów, Na po
czet kapitału  zakładowego wpłacono 4.500 zł. w gotowiźnie, na pozo
stałe 500 zł. oceniono wkład rzeczowy. Zarządcami są: Abram Icchok 

erner, M ojsze-Hersz Zylberman, Janina Galicka, wszyscy z W arsza
wy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej in-
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teresy. W szelkie umowy, prokury, pełnomocnictwa, zobowiązania, p rze
kazy, weksle, czeki, indosy, podpisują wszyscy zarządcy łącznie. Po
dania, korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju 
korespondencji, listów przewozowych i pieniędzy podpisuje jeden z za
rządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Jasińskim  w W arszawie dnia 11 lutego 1931 r. za 
Nr. 302, na czas do dnia 1 stycznia 1932 r,, z warunkiem autom atycz
nego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na miesiąc przed 
upływem term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych no- 
tarjaln ie  o chęci rozwiązania spółki, 14505

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 30 czerwca 1931 r. wciągnięto pod Nr, 7402:

„R estauracja pod Jedynką, Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Siedziba spółki w W arszawie, Graniczna 1. Celem spółki jest 
prowadzenie zakładu restauracyjnego. K apitał zakładowy 3.000 zł., 
podzielony na 15 udziałów. 2.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 
1.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Hersz Panus z W arszawy, ja 
ko jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi 
jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowią
zaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, za 
w arta na mocy aktu, zeznanego p-rzed p. o, notarjusza Franciszkiem 
Tabęckim w W arszawie dnia 11 czerwca 1931 r. za Nr, 571, na czas do 
dnia 31 grudnia 1932 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na 
dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy miesiące przed upływem te r 
minu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych listem poleconym 
o chęci wystąpienia ze spółki. 14506

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 2 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7403:

„Łucznik", Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszawie, T raugutta  2. Celem spółki jest prowadzenie han
dlu wyrobami Państwowej W ytwórni Uzbrojenia w W arszawie. K api
ta ł zakładowy 50.000 zł., podzielony na 50 udziałów, całkowicie goto
wizną wpłacony. Zarządcami są: Teodor Toeplitz, Jakób Andrzej Kon, 
obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro
wadzą jej interesy. Zobowiązania spółki, weksle, czeki, indosy, pełno
mocnictwa, prokury, ak ty  notarjalne i hipoteczne podpisują obaj za
rządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem . K ores
pondencję nie zaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pie
niędzy, przesyłek, towarów i wszelkiego rodzaju korespondencji pod
pisuje każdy z zarządców lub prokurentów samodzielnie. Podpisy win
ny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością, zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszem  Het- 
tlingerem w W arszawie dnia 31 m arca 1931 r. i 30 m aja 1931 r. za 
Nr. 1231 i 2045, na czas nieograniczony. 14507

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 2 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7405:



Nr. 94a Obwieszczenia publiczne. 21

„Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe „Rolprodukt", Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie 
przedsiębiorstwa wytwarzania i sprzedaży produktów spożywczych. 
Siedziba spółki w W arszawie, Kazimierzowska 36. K apitał zakładowy 
5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie wpłacony w goto- 
wiźnie. Jedynym  zarządcą jest Józef Machnik z W arszawy, który za
stępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy samodziel
nie podpisując spółkę pod stemplem firmowym na wszelkich dokumen
tach i zobowiązaniach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, za 
w arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Hettlingerem w W ar' 
szawie dnia 19 czerwca 1931 r. za Nr. 2288, na czas nieograniczony.

14508

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 2 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7406:

„Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych A leksander Jabłoński 
i Roman Nadratowski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Ce
lem spółki jest wykonywanie robót ziemnych, betonowych, żelbetowych, 
wodnych i budowlanych, montażu, konstrukcji żelaznych i konserwacji 
budowli. Siedziba spółki w W arszawie, Nowy Świat 21. K apitał za 
kładowy wynosi 10.000 zł, podzielony na 100 udziałów całkowicie 
wpłacony. Zarządcami są: A leksander Jabłoński z Ireny pod Dębli
nem i Roman Nadratowski z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W eksle, czeki, umowy, 
pełnomocnictwa, wszelkie zobowiązania i akty prawne podpisują łącz
nie obaj zarządcy. Pokwitowania z odbioru przesyłek, towarów, sum 
pieniężnych, oraz wszelką korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań 
podpisuje samodzielnie jeden zarządca. Podpisy winny być kładzione 
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Glassem w W arszawie dnia 
19 czerwca 1931 r. za nr. 885 na czas nieograniczony. 14509

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 2 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7407:

„Fabryka Wyrobów Chemicznych M. Mrozowicz i Ska. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie 
fabryki wyrobów techniczno-chemicznych. Siedziba spółki w W arsza
wie, Podchorążych 57, K apitał zakładowy 6.000 zł, podzielony na 60 
udziałów całkowicie wpłacony gotowizną. Jedynym  zarządcą jest M oj
żesz Mrozowicz z'W arszaw y, który zastępuje spółkę wobec wdadz i osób 
i prowadzi jej interesy oraz samodzielnie podpisuje pod stemplem fir
my weksle, czeki, żyra, umowy, prokury i wszelkie zobowiązania. Spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie dnia 4 m arca 1931 r. 
za nr. 543 na czas do dnia 1 stycznia 1934 r. z warunkiem autom atycz
nego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile żaden ze wspól
ników nie zawiadomi pozostałego notarjalnie na trzy  miesiące przed 
upływem term inu o chęci rozwiązania spółki. 14510
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Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 sierpnia 1931 r. wciągnięto p<od Nr. 7408:

,,J. Postbrief, Spółka z ograniczoną odpowiedzialności''. Siedziba 
spółki w W arszawie, pl. Krasińskich 2. Celem spółki jest prowadzenie 
pracowni kuśnierskiej. K apitał zakładowy 5.000 zł, podzielony na 50 
udziałów, 3.000 zł wpłacono gotowizną, pozostałe 2.000 wniesiono 
wkładem rzeczowym. Icek Postbrief z W arszawy jako jedyny zarząd
ca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy pod
pisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i doku
mentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy 
aktu, zeznanego przed notarjuszem  Dobrowolskim w W arszawie, dnia 
17 czerwca 1931 r. za nr. 2432 na czas nieograniczony. 14511

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7409:

„Skład M aterjałów  Opałowych i Budowlanych „Opał i Budowa" 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Rem ber
towie, pow. warszawskiego. Celem spółki jest prowadzenie przedsię
biorstwa sprzedaży m aterjałów  opałowych i budowlanych. K apitał za
kładowy 15.000 zł, podzielony na 30 udziałów całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami spółki są: Szmul Rubin z Rembertowa, Aron 
Kerszberg z W arszawy. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, wszelkie zobo
wiązania, umowy pryw atne i notarjalne podpisują obaj zarządcy. Ko
respondencję nie zaw ierającą zobowiązań podpisuje każdy z zarząd
ców oddzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, ze
znanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie, dnia 21 m aja 
1931 r. za nr. 2943 na czas do dnia 1 lipca 1936 z warunkiem autom a
tycznego przedłużania na dalsze pięciolecie, o ile na sześć miesięcy 
przed upływem term inu nie nastąpi postanowienie wspólników o likwi
dacji spółki. 14512

-  ■  --------------------------------------     ■   - -  .  . . . . . .  . . . .  4 --------------------------------------------- -

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 4 lipca 1931 r. wciągnięto pod Ńr. 7413:

„Fabryka G arbarska „Palm a" Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością ". Siedziba spółki w W arszawie, przy  ul. Nowolipie 44/46. Ce
lem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa handlu skórami i garbo
wania skór w garbarni dzierżawionej przez wspólników przy ulicy No
wolipie nr. 44/46. K apitał zakładowy 10.000 zł, podzielony na 100 
udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Lejzer Rozin, 
inż. Abram  Salman obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania 
nie wyłączając hipotecznych i wekslowych, kontrakty i umowy oraz 
czeki i żyra na wekslach podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespon
dencję handlową, pokwitowania wogóle, w szczególności zaś z odbioru 
przesyłek towarowych, korespondencji poleconej i przesyłek pienięż
nych i wartościowych podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Pod
pisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego pzred notarjuszem  
Miszewskim w W arszawie, dnia 11 czerwca 1931 r. za nr. 325 na czas
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do dnia 1 sierpnia 1932 r. z warunkiem automatycznego przedłużania 
na następne czasokresy roczne, o ile na dwa miesiące przed upływem 
term inu powyższego nie nastąpi wypowiedzenie notarjalne spółki,

14513

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 20 lipca 1931 r. wciągnięto pod Nr, 7438:

„Fabryka Środków Opatrunkowych, Przetworów Chemiczno-Far- 
maceutycznych i Pracownia Sterylizacyjna R. Strzelecki, Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Kujaw 
ska 1. Celem spółki jest prowadzenie fabryki środków opatrunkowych, 
przetworów chemiczno-farmaceutycznych i pracowni sterylizacyjnej. 
K apitał zakładowy 4.000 zł, podzielony na 100 udziałów całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Mieczysław Czyżewski, N atal ja 
Garszyńska, oboje z W arszawy. Zarządcy zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy, zobowiązania 
pieniężne, weksle, żyra na wekslach, czeki, pełnomocnictwa i prokury 
podpisują oboje zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą 
zobowiązań pokwitowania z odbioru korespondencji, towarów i należ
ności podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Dembińskim 
w W arszawie, dnia 8 listopada 1930 r. za nr. 1375 na czas nieograni
czony. 14514

Do rejestru  handlowego, Działu B/LII, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 5 sierpnia 1931 r. wciągnięto pod Nr. 7464:

„Automat Europejski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Siedziba spółki w W arszawie, W ierzbowa 11. Celem spółki jest p ro 
wadzenie automatycznego bufetu. K apitał zakładowy 10.500 zł, po
dzielony na 210 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca
mi są: B ernard Kantor, Salomon Rosengart, Naftali-H irsz Maresse, 
wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. W eksle, czeki, indosy, umowy, pełnomocnictwa, 
akty notarjalne i wszelkie wogóle zobowiązania podpisują a) do dnia 
31 grudnia 1931 r. B ernard K antor łącznie z jednym z pozostałych za
rządców i b) od dnia 1 stycznia 1932 r. wszyscy trzej zarządcy łącznie. 
Korespondencję nie zaw ierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru 
wszelkiego rodzaju  korespondencji, pieniędzy, przesyłek pocztowych, 
towarów i t. p. podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy 
winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną od 
powiedzialnością zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed no tarju 
szem Zaborowskim w W arszawie dnia 6 czerwca i 28 lipca 1931 r. za 
nr. 898 i 1229 na lat dziesięć od dnia wpisania spółki do rejestru  han
dlowego z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze pięcio
letnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem  term inu żaden ze 
wspólników nie zawiadomi pozostałych notarjaln ie o chęci wystąpienia 
ze spółki. Po upływie pierwszych dwóch lat Bernardowi Kantorowi 
i Naftali-Hirszowi M aresse przysługiwać będzie prawo rozwiązania 
spółki za trzymiesięcznem notarjalnem  wypowiedzeniem. 14515
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Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B /LII, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 8 sierpn ia 1931 r. w ciągnięto pod Nr. 7468:

„C en tra la  N atura lnych  Środków  Leczniczych, Spółka z ograniczo- 
ną odpow iedzialnością \  S iedziba spółki w W arszaw ie, N ow ogrodzka 
46 m. 2. C elem  spółki jes t zakup i sp rzedaż n a tu ra lnych  środków  lecz
niczych, tow arów  bądź na  rachunek  w łasny, oraz przyjm ow anie tow a
rów  w kcm is. K ap ita ł zakładow y 2.000 zł. podzielony na 40 ̂ udziałów 
całkow icie gotow izną w płacony. Z arządcam i są: K azim ierz Ciesielski, 
B runon Szaliński, obaj z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec 
w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W szelkie umowy, prokury , p e ł
nom ocnictwa, zobow iązania, czeki, weksle, żyra i t. p. p o d p isu ją  obaj 
zarządcy  łącznie. K orespondencję nie zaw iera jącą  zobow iązań w szel
kiego ro d za ju  podan ia, pokw itow ania z odbioru pieniędzy, w szelkiego 
ro d za ju  korespondencji, n ie  w y łączając pieniężnej i towarów, p o d p i
su je  k ażdy  z zarządców  sam odzielnie. P odpisy  w inny być kładzione 
pod stem plem  firmy. S półka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  
na  m ocy aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  Olszewskim  w W arszaw ie 
dnia 11 czerw ca 1930 r. za nr. 852 na czas do dnia 31 g rudnia 1932 r. 
z w arunkiem  autom atycznego p rzed łu żan ia  na dalsze dw uletnie okresy, 
o ile n a  trzy  m iesiące p rzed  upływ em  term inu  żaden ze wspólników 
nie zaw iadom i pozostałych  o chęci rozw iązania spółki. 14516

Do re je s tru  handlow ego, D ziału A., sądu okręgowego w M ławie, 
w ciągnięto w dniu  21 październ ika 1931 r. pod Nr. Nr.:

4197. „Jad w ig a  K ozłow ska" —  sklep spożywczy w Bońkowie- 
Podleśnem , gminy M ostowo, pow iatu  m ławskiego, istn ie je  od 1 s tycz
nia 1931 r. W łaśc. Jad w ig a  K ozłow ska w B ońkow ie-Podleśnem .

4198. „Józef W ronkow ski" —  sklep spożyw czy w Chrom akowie, 
gminy Rozwozin, pow iatu  m ław skiego, is tn ie je  od 6 m arca 1931 roku. 
W łaśc. Józef W ronkow ski w Chrom akowie.

4199. „F ranciszek  G odlew ski" —  sprzedaż gałęzi' opałow ych 
w Bonisławiu, gm iny M ław a, pow iatu  m ławskiego, istn ie je  od 15 m aja  
1931 r. W łaśc. F ranciszek-K saw ery  G odlew ski w Bonisławiu.

4200. „S tan isław  Sowiński" —  sklep spożyw czy w Zaw adach, 
gminy T urza, pow iatu  m ławskiego, is tn ie je  od 1930 r. W łaśc. S tan isław  
Sowiński w Zaw adach.

4201. „Ignacy Z ieliński" —  sprzedaż tow arów  spożywczych, 
m ięsa, piw a i m oszczu owocowego we wsi Syberji, gminy Rozwozin, 
pow iatu  m ławskiego, is tn ie je  od 15 m arca 1931 r. W łaśc. Ignacy Z ie
liński w e wsi Syberji.

4202. „B olesław  C zajkow ski" —  re s tau rac ja  z w yszynkiem  
w ódki w Szreńsku, gminy M ostowo, pow iatu  m ławskiego, istn ie je  od 
8 lipca 1931 r. W łaśc. Borys W asilew  vel B olesław  C zajkow ski 
w Szreńsku.

4203. „A leksander B rzeziński" —  sprzedaż tow arów  spożyw 
czych i piw a w  naczyniach zam kniętych w K uklinie, gminy M ław a, p o 
w iatu  m ławskiego, is tn ie je  od 1 stycznia 1931 r. W łaśc. A leksander 
B rzeziński w K uklinie.
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4204. „Aleksander Wódkiewicz" — sprzedaż mięsa i wędlin 
w Mławie, Działdowska 11, istnieje od 1929 r. W łaśc. A leksander Wód- 
kiewicz w Mławie. 14662

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 23 września 1931 r.
6859. „Szteren Moszko" — sprzedaż towarów mieszanych w 

Drużkopolu, pow. horochowskiego. W łaściciel Moszko Szteren, za
mieszkały tamże.

w dniu 28 września 1931 r.
6860. „Roza Guz“ — drobny handel spożywczy i galanterja  w 

Maniewiczach, pow. kowelskiego. W łaścicielka Roza Guz, zamieszka
ła tamże.

6861. ,,Gutman F re jd a “ — drobny handel m anufaktury w Ko
wlu, ul. W arszawska 160. W łaścicielka Gutman Frejda, zamieszkała
tamże.

6862. „Gitelman Berko" — drobny handel spożywczy i żelaza 
w Trojanówce, gminy Maniewicze, pow. kowelskiego. W łaściciel G itel
man Berko, zamieszkały tamże.

6863. „Dwojra Brykm an“ — drobny handel galanterji w Kowlu, 
ul. W arszawska 146. W łaścicielka Dwojra Brykman, zamieszkała 
tamże.

6854. „Bursztejn Zelman Szmul" — handel towarów mieszanych 
w Drużkopolu, gminy Brany, pow. horochowskiego. W łaściciel Bursztejn 
Zelman-Szmul, zamieszkały tamże.

6865. „G rojsbłat Mechcia" — sprzedaż towarów drobiazgowych 
i resztek bławatnych we wsi Bużany, gminy Brany, pow. horochow
skiego. W łaścicielka G rojsbłat Mechcia, zamieszkała tamże.

6866. „Szymszon vel Szymon Mirocznik“ — drobny handel mię
sem w Maniewiczach, pow kowelskiego. W łaściciel Szymszon vel Szy
mon Mirocznik, zamieszkały tamże.

6867. „Joś (Josif) Burko" — drobna sprzedaż mięsa w M anie
wiczach, pow. kowelskiego. W łaściciel Joś (Josif) Burko, zamieszkały 
tamże.

6868. „Michał M ajdański" — sklep spożywczy we wsi Burka - 
czach, gminy Beresteczko, pow. horochowskiego. W łaściciel Michał 
M ajdański, zamieszkały tamże.

w dniu 29 września 1931 r.
6869. „Szmul Manusowicz" — sprzedaż obuwia w Horochowie 

W łaściciel Szmul Manusowicz, zamieszkały tamże.
6870. „W asser Rywon" — sprzedaż żelaza drobnego w Oździu- 

tyczach, gminy Kisielin, pow. horochowskiego. W łaściciel W asser R y
won, zamieszkały tamże.
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6871. „Perlą Cung" — handel towarem mieszanym w Oździuty- 
czach, gm. Kisielin, pow. horochowskiego. W łaścicielka Perlą Cung, za
m ieszkała tamże.

6872. „Semen H aw ryluk“ — sklep spożywczy we wsi Kutrowie, 
gminy Beresteczko, pow. horochowskiego. W łaściciel Semen Hawryluk, 
zamieszkały tamże.

6873. „Hinda Pietruszka" — handel towarów drobiazgowych, 
łokciowych i zboża we wsi Strzelcach, gm. Podberezie, pow. horochow
skiego. W łaścicielka Hmda Pietruszka, zamieszkała tamże.

6874. „Dawid Oksman" —  piwiarnia z wyszynkiem i detalicz- 
ną sprzedażą piwa, miodu i moszczu owocowego w kol. Osieka, gminy 
Szczurzyńskiej, pow. łuckiego. W łaściciel Dawid Oksman, zamieszka
ły tamże,

6875. „Henia vel Enia W alter" — handel towarów drobiazgo
wych, spożywczo-galanteryjnych we wsi Świniuchach, gminy tejże, 
pow. horochowskiego. W łaścicielka Henia vel Enia W alter, zamieszka
ła tamże.

6876. „Jngberg M ordko — sprzedaż towarów drobiazgowych 
w Świniuchach, pow. horochowskiego. W łaściciel Jngberg Mordko, za
mieszkały tamże.

6877. „Szloma Szpajz" — towary spożywcze, wyroby tytoniowe 
i zboże w Koziatynie, gminy Podberezie, pow. horochowskiego. W ła
ściciel Szloma Szpajz, zamieszkały tamże.

6878. „ Johan-G ustaw  G artke ‘ — młyn motorowy w kol. Zielo
na, gm. Beresteczko, pow. horochowskiego. W łaściciel Johan-G ustaw  
G artke, zamieszkały tamże, 14663

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Równem 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 20 lipca 1931 r.
8576. „Kazimierz Chomicz, sklep spożywczo-tytoniotoy " we wsi 

Derewianne, gminy Klewańskiej, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo 
istnieje od roku 1930. W łaściciel Kazimierz Chomicz, zam. tamże.

8577. „Borys Cynert, skup wieprzy" w Dubnie, przy ul. Panień
skiej 5. W łaściciel Borys Cynert, zam. tamże.

8578. „Izrael Kozak, dostawa kamienia" Dubno-Wołkowyje. 
Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. W łaściciel Izrael Kozak, za 
m ieszkały w Dubnie, przy ul. 9-go Sierpnia Nr. 61.

8579. „W itia-M ałka Rywiec, sklep spożywczy" w Dubnie, przy 
ul, 9-go Sierpnia 18. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930 W łaści
cielka W itia-M ałka Rywiec, zam. tamże.

8580. „Abram W ołowelski, sprzedaż gotowych ubrań ludowych ’ 
w Dubnie, przy ul. Listowskiego 53. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 
1931. W łaściciel Abram Wołowelski, zamieszkały w Dubnie, przv ul 
Rzeźnickiej 28.

8581. „Skup i eksport świń w kraju", Antoni Goldsztejn, w To- 
maszówce, gminy i pow. dub’eriskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od ro 
ku 1917. W łaściciel Antoni Goldsztejn, zam. tamże.
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w dniu 21 lipca 1931 r.
8582. „D awid Feldm an, m łyn m otorow y „S o le t“ w Dubnie, 

p rzy  ul. Surm icze. W łaściciel Duwid Feldm an, zam. w Dubnie, p rzv  ul. 
B erka Joselew icza 70.

8583. „D ubieński R osyjski K om itet Dobroczynności, kiosk .dla 
sp rzed aży  wyrobów tytoniow ych i a rtyku łów  spożyw czych" w Dubnie, 
ulica K oszarow a 103. W łaściciel D ubieński R osyjski K om itet D obro
czynności.
„ e . 858,4- „Sym cha Safjan , handel skór i butów " w Dubnie, ulica 
9 Sierpnia. W łaściciel Sym cha Safjan , zam ieszkały  tam że.

8585. „R ejza Sudm an, handel spożyw czy" w Dubnie, ulica 
9 Sierpnia. W łaścicielka R ejza  Sudm an, zam ieszkała tam że.

8586. „Sznajdm an G dal, sklep fu ter"  w Dubnie, ul. A lek san d ro 
wicza 8. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od  roku 1928. W łaściciel Sznajdm an 
G dala, zam ieszkały  w Dubnie, p rzy  ul. Listowskiego 32.

8587. „G erszon B ursztęjn , skup zboża" w  P an ta lji, gm iny i p o 
w iatu  dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku  1927, W laści- 
ciel H ersz B ursztejn , zam. w Dubnie, p rz y  ul. P anieńsk iej 10.

8588. „ Jan k ie l F iszer, skup zboża" w Dubnie Zabram ie, właśc. 
r is z e r  Jan k ie l, zam. tam że.
, , . 8589. „P erec  Feldm an, skup zboża W. P olanka, gminy i pow iatu 

dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1930. W łaściciel P e 
rec Feldm an, zam ieszkały  w D ubnie-Zabram ie.

,”^ oszk °  G ercberg, skup zboża" w Zabram iu, gminy i p o 
w iatu  dubieńskiego. W łaściciel M ojsze G ercberg, zam ieszkały  w D u
bnie na przedm ieściu  Z abram ie Nr. 15.

8591. „C haim  Gurw ic, skup zboża", Zabram ie, gminy i pow iatu 
dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1930. W łaściciel G ur- 
wicz Chaim, zam. tam że.

8592. „W ela Gurwicz, skup zboża" w Zniesieniu, gminy i pow iatu 
dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1929. W łaściciel W ela 
G urw icz, zam. tam że.

8593. „E ugenjusz Kow alczuk, handel arty k u łam i spożywczemi, 
wyrobam i tytoniow em i we w si W ólka Zbytyńska, gm iny i pow iatu  d u 
bieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od r. 1928. W łaściciel E ugenjusz 
K owalczuk, zam. tam że.

8594. „Sabza K rakow iak, handel spożyw czy", D ubno-Zabram ie. 
W łaściciel Sabza K rakow iak, zam ieszkały  w D ubnie-Zabram ie.

8595. „M ejer Lerner, skup  zboża" w D ubnie-Zabram ie. W łaśc i
ciel M ejer L ern er zam ieszkały  tam że.

8596. „L erner Sura Rywka, handel spożywczy", w D ubnie-Za- 
bram ie. W łaścicielka L erner Sura-R yw ka, zam ieszkała tam że.

8597. „R ajss Chana, handel b ław atny" w Borem lu, te jże  gminy, 
pow iatu  dubieńskiego. W łaścicielka R ajss  C hana zam. w  Borem lu.

8598. „Z ła ta  W ierna, sp rzedaż galan te rji, kosm etyki i tow arów  
ap tecznych" w Równem, p rz y  ul. 3-go M aja  90. W łaścicielka Z łata  
W ierna, zam ieszkała w Równem, p rzy  ul. Szew czenki 63.
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w dniu 25 lipca 1931 r.
8599. „Szendla Połaper, skup zboża" w Dubnie, ul. Listowskiego. 

Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. W łaścicielka Szejndla Połaper 
zam. tamże,

8600. „Perec Fryzer, handel spożywczy" we wsi Pogorzelce, 
gminy i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1929, 
W łaściciel Perec F ryzer zam. tamże.

8601. „Chaim Kagan, sprzedaż mąki", wieś Pogorzelce, gminy 
i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930. W ła
ściciel Chaim Kagan zam. tamże.

8602. „Fejga Bergier, piwiarnia i domowa sprzedaż wyrobów ty 
toniowych" w Młynowie, tejże gminy i powiatu Dubieńskiego. P rzed
siębiorstwo istnieje od r. 1929. W łaścicielka: Fejga Bergier, zam. 
tamże. 14664

Do rejestru  handlowego Działu „A" sądu okręgowego w Równem 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 28 lipca 1931 r.
8603. „Fejga W ajsberg, handel kolonjalny" w Dubnie, ul. 9 S ierp

nia. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931 W łaścicielka Fejga W ajs
berg, zam. tamże.

8604. „Lejbisz Winokur, skup zboża" w Pantalji, gminy i powiatu 
dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. W łaściciel Lej
bisz Winokur, zam. w Dubnie, ul. Panieńska 3.

8605. „Bencjon Bojdyk, handel towarów spożywczych" w W er- 
bnie, gm. boremelskiej, pow. dubieńskiego. W łaściciel Bencjon Bojdyk, 
zam. tamże.

8606. „Munia K upersztejn, handel obuwia", w Boremlu pow. du
bieńskiego. W łaściciel Munia Kupersztejn, zam. tamże.

8607. „Szulim-Pinchos Singał, apteka" we wsi Kniahinin powiatu
dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. W łaściciel 
Szulim-Pinchos Singał zamieszkały w Dubnie.

8608. „Cipa Szendel, handel spożywczy" w Równem, ul. U łań
ska 11. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. W łaścicielka Cipa 
Szendel zamieszkała w Równem, przy ul. W iejskiej 25. Prokury udzie
lono M ejerowi Szendelowi zam. przy ul. W iejskiej pod Nr. 25.

w dniu 3 sierpnia 1931 r.
8o09. „Józef Mach, handel spożywczy i tytoniowy" we wsi Za-

horce-Duże, gminy i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje
od roku 1928. W łaściciel Józef Mach zam. tam że.

8610. „W iera-Semersin, handel spożywczy" w Strakłowie, gminy 
i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930. W ła
ścicielka Semersin W iera, zamieszkała tamże.

8611. „Franciszek Szymczak, handel spożywczo-tytoniowy" we 
wsi Witosówce, gminy i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje 
od roku 1927. W łaściciel Franciszek Szymczak, zam. tamże.
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8612. „M ojsze Bunis, sp rzedaż tow arów  spożywczych"' w Borem - 
lu, pow. dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1931. W łaśc i
ciel M ojsze Bunis, zam ieszkały  tam że.

8613. „W incenty  Dam aszek, sp rzedaż w ędlin" w Borem lu, pow. 
dubieńskiego. W łaściciel W incenty  D am aszek, zam ieszkały  tam że.

8614. „M ejer Guz, sp rzedaż tow arów  b ław atnych" w Boremlu, 
pow. dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1931. W łaściciel 
M ejer Guz, zam ieszkały  tam że.

8615. „B asia Łakryc, handel skór" w Borem lu, pow iatu  dubień
skiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1931. W łaścicielka B asia 
Łakryc, zam. tam że.

8616. „Sura Lejfer, sp rzedaż tow arów  spożywczych i ty ton io 
wych" w N iw ach Złoczowskich, gm ina Borem el pow. dubieńskiego. 
P rzedsięb iorstw o istn ieje od roku 1931. W łaścicielka S ura Lejfer, zam. 
tam że.

8617. „R yw ka M inszwer. sklep spożyw czy" w Borem lu, pow. d u 
bieńskiego. P rzedsiębiorstw o istn ie je  od roku 1931. W łaścicielka R yw 
ka M inszwer, zam. tam że.

8618. „B asia-C haw a Szapiro, sp rzedaż tow arów  spożyw czych" 
w Borem lu, pow. dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1931. 
W łaśc ic ie lka  B asia-C haw a Szapiro, zam. tam że.

8619. „Dominik Żłobicki, handel spożyw czy i tytoniow y" we wsi 
R usino-Boresteczko, gminy Borem el, pow iatu dubieńskiego. W łaściciel 
Dominik Żłobicki, zam ieszk. tam że.

8620. „A bram  A kieim an, handel spożyw czy" w Targowicy, gminy 
Jarosław icze , pow. dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 
1930. W łaściciel A bram  A kierm an, zam ieszkały  tam że.

8621. „R yw ka B erensztejn , handel b ław atny" w Targowicy, gminy 
Jarosław icze , pow iat dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 
1930. W łaścicielka Ryw ka B erensztejn , zam. tam że.

8622. „M oszko Bryk, handel spożyw czy i b ław atny" w Targow icy 
gm iny Jarosław icze , pow iatu  dubieńskiego. P rzedsiębiorstw o istn ie je  
od roku 1930. W łaściciel M oszko Bryk, zam. tam że.

8623. „C hana K lej ner, d robny handel tow arów  b ław atnych  w T a r
gowicy, pow iatu  dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1930. 
W łaścicielka C hana K lejner, zam. tam że.

8624. „Szm ul M elar, handel spożyw czy i tytoniow y", wieś 
D uże Rykonie, gminy Jarosław icze, pow. dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o 
istn ie je  od roku 1928. W łaściciel Szm ul M elar, zam. tam że.

8625. „F iszel Zuger, sk lep  spożyw czy i tytoniow y" we wsi B orże- 
m iec gm iny Jarosław icze, pow iatu  dubieńskiego. P rzedsiębiorstw o is t
n ieje  od r. 1931. W łaściciel F iszel Zuger, zam. tam że.

8626. „M arja  F iszer, sk lep  spożyw czy i tytoniow y" w Nowinach 
pow iatu  dubieńskiego. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1930. W ła 
ścicielka M arja  F iszer, zam ieszk. tam że.

1 8627. „C hana S zulklaper, handel g a lan te ry jn y "  w Równem, ul.
Szkolna Nr. 105. P rzedsięb iorstw o istn ie je  od roku 1929. W łaścicielka 
C hana S zulklaper, zamieszk. tam że.



30 Obwieszczenia publiczne. Nr. 94a

w dniu 5 sierpnia 1931 r.
8628. „Josif Chaim Zatyła, handel spożywczy, bław atny i ty to

niowy" we wsi Łcpawszy, gminy Boremelpowiatu dubieńskiego. W ła
ściciel Josif Chaim Zatyła, zam. tamże.

8629. „Josif Chaim Zatyła, skup zboża" we wsi Łopawsze gminy 
Boremel powiatu dubieńskiego. W łaściciel Josif Chaim Zatyła, zam. 
tamże.

8630. „Owszyja le p e r , handel spożywczy i bław atny" w Boremlu, 
pow. dubieńskiego. W łaściciel Owszyja Teper, zamieszkały tamże.

8631. „Hersz Damuk, handel spożywczy i bław atny w Targowicy, 
gminy Jarosławicze, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje 
od roku 1930. W łaściciel Hersz Damuk, zam. tamże.

8632. „G urtin Sucher, handel spożywczo-tytoniowy" we wsi Mo- 
skowszczyzna gmina Młynów, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo ist
nieje od roku 1928. W łaściciel Gurtin Sucher, zam. tamże.

8633. „Abram Klejner, handel spożywczy i tytoniowy" w Ostryjo- 
wie, gminy Młynów, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1931. W łaściciel Abram -Lejzor Klejner, zam. tamże.
^ 8634. „Pinchas f'iksel, handel spożywczo-tytoniowy" w Futorze
Sianokosy-Berezczyna, gminy Młynów, powiatu dubieńskiego. P rzed 
siębiorstwo istnieje od roku 1927. W łaściciel Pinchas Fiksel, zam. 
tamże.

8635. „Icko Burman, handel spożywczo-tytoniowy" w Smordwie, 
gminy Młynów, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1922. W łaściciel Icko Burman zam. tamże.

8636. „G dula Stanisław, handel spożywczy i tytoniowy w Mie- 
czysławówce, gminy Młynów, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo 
istnieje od r. 1928. W łaściciel Gdula Stanisław, zam. tamże.

8637. „Grinszpun Aba, handel spożywczy ’ w Młyiaowie, powiatu 
dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. W łaściciel Joś- 
Aba Grinszpun, zam. tamże.

8638. „Ruchla Goleckier, handel spożywczy" w Młynowie, powia
tu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. W łaścicielka 
Ruchla Goleckier, zamieszkała tamże.

8639. „Fuks Symcha, młyn wodny", we wsi W ojnicy, gminy Knia- 
hinin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1930. 
Właściciel buks Symcha, zam. w Demidówce, gminy Kniahinin, pow. 
dubieńskiego.

8640. „Bluma Fiszer-Flejszer, handel spożywczo-tytoniowy", we 
wsi W ojnicy gminy Kniahinin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo 
istnieje od roku 1926. W łaścicielka Bluma Fiszer-Flejszer, zam. tamże.

8641. „Berko Grinszpun, młyn motorowy" we wsi Kosarewie, 
gminy Młynów, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od ro 
ku 1929. W łaściciel Berko Grinszpun, zam. tamże.

8642. „Szloma Inkieles, handel spożywczy i tytoniowy", w Arcfey- 
nie, gminy Młynów, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1928. W łaściciel Szloma Inkieles, zam. tamże.
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8643. „Abisz Kogul, sprzedaż gotowych ubrań" w Młynowie, po
wiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. W łaściciel 
Abisz Kogul, zam. tamże.

8644. „Moszko Lichter, handel spożywczo-tytoniowy ' we wsi 
Smordwie, gminy Młynów, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo ist
nieje od roku 1922, W łaściciel Mojsze Aron Lichter, zamieszkały 
tamże.

8645. „Hersz Nudler, handel spożywczy i skór", w Demidówce, 
gminy Kniahinin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1928. W łaściciel Hersz Nudler, zamieszkały tamże.

8246. „Rejza Perluk, handel spożywczy i bław atny", w Bokujmie, 
gminy Kniahinin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 
roku 1927. W łaścicielka R ejza Perluk, zam ieszkała tamże.

8647. „M ordko W ajner, handel spożywczy i tytuniowy", w Bokuj
mie, gminy Kniahinin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje 
od roku 1928. W łaściciel Mordko W ajner, zamieszkały tamże.

8648. „Trofim Semeniuk, handel spożywczy i tytoniowy" w Du- 
blanach, gminy Kniahinin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo ist
nieje od roku 1928. W łaściciel Trofim Semeniuk, zamieszkały tamże.

8649. „Boruchin Grzegorz, sprzedaż pończoch" w Równem, przy 
ul. 3-go M aja 89. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1931. W łaściciel 
Grzegorz Boruchin, zamieszkały w Równem, ul. Poniatowskego 4a,

14665

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W ło 
cławku w dniu 27 października 1931 r. pod Nr. 80 przy firmie: „Pierw 
sza K rajow a Fabryka Manometrów, Termometrów i Przyrządów Labo
ratoryjnych, „Henryk Neuman", Spółka A kcyjna", wciągnięto cc n a 
stępuje: K apitał zakładowy spółki według bilansu, sporządzonego na 
dzień 1 lipca 1928 r., stosownie do rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej Polskiej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 38/28, poz. 352) 
określony został na 200.000 zł., podzielonych na 2.500 akcji po zł. 80 
nominalnej wartości każda, Bilans sporządzony na dzień 1 lipca 1928 r., 
ogłoszony został w „M onitorze Polskim" z dnia 5 lutego 1929 r. Nr. 29, 
oraz sprostowanie tegoż bilansu w „M onitorze Polskim" z dnia 2 paź
dziernika 1931 r. Nr. 227. 14667

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W ło
cławku w dniu 27 października 1931 r. pod Nr. 175 wciągnięto nastę
pującą firmę: „Rolnik" w Kutnie, Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością". Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa w zakresie 
gospodarstwa i przem ysłu rolnego, zaspakajania potrzeb produkcji ro l
nej drogą kupna i sprzedaży produktów, przetworów gospodarstwa ro l
nego oraz prowadzenie przedsiębiorstw  przemysłowo-rolnych. Siedziba 
spółki znajduje się w Kutnie, Nowy Rynek 2. Spółka rozpoczęła czyn
ności 19 września 1931 r. K apitał zakładowy spółki, całkowicie w pła
cony gotówką, wynosi 15.000 złotych, podzielonych na 30 udziałów po 
zł. 500 udział. Zarząd spółki stanowią: Stanisław  Jasiukowicz (maj. 
Chodów, pow. kutnowski), Józef Szymański (Kutno, Kościuszki 168) 
i Tadeusz Zawadzki (maj. Łanięta, pow. kutnowski). Zarząd kieruje
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spraw am i spółki i decyduje we w szystkich spraw ach do tycząr ych, p ro 
w adzenia in teresów  spółki. Z arząd  m a praw o pow oływ ania i zw alm a- 
nia dyrektorów  i prokurentów  spółki i p rzelew ania n a  nich swoich 
upraw ień w całości lub częściowo, u dzie la jąc  im p raw a PodP ^ ^ nla 
zobow iązań spółki łącznie z jednym  z członkow  zarządu . W eksle, zy , 
czeki umowy, ak ty  i w szelkie zobow iązania winny byc podpisyw ane 
pod s t e T p S  firm y przez dwóch członków zarząd u  łącznie lub przez 
jednego członka za rząd u  łącznie z dyrek to rem  w zględnie prokurentem . 
A k ty  n o ta rja ln e  i hipoteczne podpisyw ane będą zaw sze p rzez  o w o c . 
członków za rząd u  bez stem pla firmowego. K o r esp o n d en cję  nie z a w  
ra ją cą  zobowiązań, oraz  pokw itow ania z odbioru wszeikiego rodzaju  
korespondencji, p rzesyłek, towarów , sum pieniężnych i w szelkich w ar 
tości pod p isu je  w  im ieniu spółki i pod stem plem  firm y jeden członek 
za rząd u  albo d y rek to r w zględnie prokurent. N a mocy 
p rzed  no tariuszem  R om ualdem  B orkow skim  w K utn ie dnia 23 w rzesm  
1931 r N r. rep. 604, dyrek to rem  spółki m ianow ano H enryka Rossm an 
na zam ieszkałego  w K utnie, Nowy R ynek  2, k tó ry  ,uPow a?nlony!ł^ '  
stał do z a s ą d z a n ia  wszelkiem i in teresam i spółk, i do w ykonyw ania 
w im ieniu spółki i n a  jej rachunek  czynności handlow ych,
, poza sądowych, w chodzących w zakres przedsięb iorstw a 
do podpisyw ania zobow iązań spółki łącznie z jednym  z członkow za 
rządu  wobec czego tenże d y rek to r H em yk R ossm ana m a praw o p rz y j
m ować i w ydalać p racu jących  i personel, najm ow ać lokale a  ce o 
p row adzen ia przedsiębiorstw a, kupow ać i sprzedaw ać zboze i w szelkie 
p roduk ty  gospodarczo-rolne, zaw ierać i podpisyw ać w szelkie A
ak ty  weksle, żyra, czeki i w szelkie zobow iązania łącznie z jednym  
człcńkiem  zarządu , otrzym yw ać wszelkie należności, p rzy p ad a jące  na 
rzecz przedsiębiorstw a, udzielać k red y tu  nabyw com  A w arów  w ydaw ać 
pokw itow ania z odbioru należności i w szelkich w artości, p o ap  y 
korespondencję nie zaw iera jącą  zobowiązań, prow adzić 
w im ieniu spółki i wogóle zastępow ać spółkę p rzed  w szelkiem i w ładza 
mi adm inisfracy jnem i; sądowem i, skarbow em i tudziez p n * d  osobami 
urzędow em i i p ry w atn em i; w yjednyw ać k re d y ty  w e w szelk ich  in y 
tucjach  kredytow ych i B ankach Państw ow ych, K om unalnych i p ry  
w atnvch  i wo<Jóle rep rezen to w ać  spó łkę w e w szelk ich  sp raw ach  i in te 
resach. D yrektorow i R ossm annow i nie p rzysługu je  praw o zbycia F  
siębiorstw a bez specjalnego zezw olenia z a rz ą d m ^ p o łk a  z o g ran ^zo n ą  
odpow iedzialnością zaw arta  zosta ła  na mocy ak tu , ze znanego p rzed  
n o tarjuszem  R om ualdem  Borkowskim  w K utnie dnia 25 sierpnia 1 3 .  
N r rep  527, oraz ak tu  dodatkowego, zeznanego p rzed  f y ^ e  not ) 
szeni Boricowskim dnia 17 październ ika 1931 r. N r. rep. 663, na  ̂czas 
nieograniczony.

T łoczono z po lecen ia M inistra  S praw iedliw ości. 57642
D ru k arn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22

Cena 10 gr.


